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Hilsen fra direktør i Helsedirektoratet Cathrine Lofthus 

Avspilling av innspilt video, 3 minutter der helsedirektøren hilser Landsmøtet: 

«Kjære psykologforeningen, 

Gratulerer med landsmøtet og med 90 årsjubileet. Dette er en viktig milepæl for en profesjon 

som har hatt og har stor betydning for utviklingen av psykisk helse i Norge og for vårt 

tjenestetilbud. 

Psykologforeningen har vært og er en tydelig stemme både som fagforening og 

samfunnsaktør. Helsedirektoratet virkelig verdsetter samarbeidet med dere. 

Det er positivt at eldre og psykisk helse løftes frem som mulig satsingsområde. Eldres 

psykiske helse får i dag for lite oppmerksomhet og regjeringens varslede eldre løft. Ja, det gir 

muligheter også for psykisk helse og psykologforeningens eldrestrategi peker på viktige 

veivalg, bedre tilgang til hjelp forebygging, synliggjøring av eldre som ressurs økt 

kompetanse og bekjempelse av aldersdiskriminering. Og dette er områder vi også er opptatt 

av og vil støtte helhjertet opp under. 

Og så vil jeg også berømme arbeidet med tema arbeid og helse. Psykologers rolle i å 

støtte mennesker i og utenfor arbeidslivet er avgjørende, særlig med økende psykiske plager 

blant unge og flere som faller utenfor arbeid og utdanning. Vi vet at sykemeldinger grunnet 

utmattelse har økt kraftig, over 51 000 fikk diagnosen i 2024, og det er fortsatt mye vi ikke 

vet om hvorfor plagene vedvarer hos noen, mens andre blir helt friske. 

Og vi merker oss også forskningen på langvarig utmattelse og mind body intervensjoner, og 

ser frem til resultater som kan gi nye behandlingsmulighet. 

Og så må jeg tilbake til barn og unge. Skolen er en viktig arena for livsmestring og tidlig 

innsats og en faglig forankret skolepolicy kan bli et viktig bidrag for barn og unge. 

Vi vet jo alle at helse og omsorgstjenestene er under press og psykisk helse er et område 

som krever både oppmerksomhet og handling, og som vi i Helsedirektoratet vil prioritere. 

Og så har vi opptrappingsplanen som skal styrke kvalitet og tilgjengelighet, og her spiller 

dere virkelig en viktig rolle. 

Så jeg vil avslutte med å takke dere for at dere løfter viktige samfunnsutfordringer og bidrar 

til å utvikle helsetjenesten. Og ikke minst takke dere for den jobben dere gjør. 

Dere er som sagt en viktig stemme i samfunnsdebatten som vi lytter til og setter pris på, 

og vi ser frem til videre samarbeid til beste for befolkningens psykiske helse - så godt 

landsmøte.» 

https://psykologforeningen.sharepoint.com/sites/Sekretar/_layouts/15/stream.aspx?id=%2Fsites%2FSekretar%2FShared%2BDocuments%2FGeneral%2FPsykologforeningen%2FLandsm%C3%B8ter%2FLands25%2FP%C3%85%2BLANDSM%C3%98TET%2FPresentasjoner%2FHilsen%2BPsykologiforeningen_%2BCathrine%2BLofthus.mp4&startedResponseCatch=true&referrer=StreamWebApp.Web&referrerScenario=AddressBarCopied.view.42b1f753-1721-46bf-a51f-19763fecbf88


 

 

2 

 

 

Åpning ved president Håkon Kongsrud Skard 

Kjære alle sammen, kjære kolleger og delegater – velkommen til Psykologforeningens 

Landsmøte 2025! 

Det er en stor glede å se utover denne salen. Kjente ansikter og nye ansikter – og alle har 

dere én ting til felles: dere er min favorittype medlemmer; nemlig den typen som elsker 

lange dager med heftig debatt i en konferansesal uten mye frisk luft. 

Det finnes årtier der ingenting skjer – og uker der årtier skjer. Vi står midt i en global 

omveltning der 80 år med internasjonalt samarbeid og stabilitet er satt under press. For 

eksempel utløper den siste bilaterale atomvåpenavtalen i februar. 

Og da merker vi naturligvis denne uroen også her hjemme – i økonomien, i helsetjenestene, i 

arbeidslivet. I det fornyede fokuset på beredskap, både militært med 600 milliarder kroner 

forpliktet til opprustning over de neste 10 årene, men også sivilt i form av helseberedskap og 

psykologisk beredskap. 

Vi kjenner den i samtalene med pasienter, og vi merker den i hvordan mennesker søker 

trygghet og fellesskap. 

Norge er et veldig åpent og internasjonalt samfunn, som et lite land er vi helt avhengige av 

internasjonale avtaler for handel, forsvar og fungering. Og endringer i makrosystemet 

påvirker mikrosystemet. 

Det krever mye av oss- som fagforening, som faglig forening og som samfunnsaktør. 

La oss spole litt tilbake. Da vi sist møttes til Landsmøte, var Russlands invasjon av Ukraina 

bare ti måneder gammel. Finland og Sverige var fortsatt nøytrale land. Gaza var knapt nevnt i 

nyhetsbildet. Og Joe Biden satt i Det hvite hus. 

Midt i dette står vi som forening. En forening som vokser – vi har passert 12 000 

medlemmer. Det er en enorm styrke, men også et ansvar. For veksten kommer ikke til å avta 

med to nye studiesteder i Norge, en stor andel utenlandsutdannede psykologer og muligens 

flere nye studiesteder på trappene. Vi må både sørge for å være en god forening for nye 

psykologer og samtidig bidra til at deres kompetanse kommer til best nytte. For å få til det, 

må vi fortsette å vise at vi ikke bare er mange, men også samlet. 

Vi skal være et fellesskap som løfter i flokk, som tar ansvar – og som tåler uenighet. For 

uenighet er ikke et problem, den er selve motoren i et levende demokrati. 

 

Historien – vår grunnmur 

Når vi har passert vår 90-årsdag og ser fremover, er det verdt å huske hvordan vi kom hit. 

Psykologprofesjonen i Norge ble ikke til ved tilfeldigheter, men gjennom målrettet innsats, 

solidaritet og vilje til å bidra. 
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I 1934 samlet Harald Schjelderup 28 personer for å opprette en forening «for psykologfaglig 

interesserte». Det var starten på det som nå er en profesjon med selvstendig 

behandlingsansvar, faglig tyngde og samfunnstillit. 

Etter krigen meldte psykologene seg til tjeneste i gjenoppbyggingen av Norge. Kongen og 

statsministeren åpnet vår kongress i 1947 – og oppfordret oss til å bidra. Det gjorde vi. Og 

det har vi fortsatt å gjøre. 

Vi fikk vår egen spesialistordning på 1950-tallet tilpasset norske behov. Vi fikk embetsstudiet 

i Bergen i 1969 – med integrert praksis, en modell som fremdeles er normen i norsk 

psykologutdanning. Og i 1974 kom psykologloven, som ga oss selvstendig 

behandlingsansvar og en psykologrolle som er bortimot unik i internasjonal sammenheng. 

Hver gang vi har bedt om mer ansvar, har vi også blitt vist mer tillit. Men det har aldri vært 

uten forventninger. Vi har alltid måttet vise at vi bruker den tilliten til å bidra – til samfunnet 

og til fellesskapet. 

 

Vår samtid – nye utfordringer 

I dag står vi igjen midt i en brytningstid, i tillegg til internasjonal uro. 

Teknologisk utvikling, særlig i form av kunstig intelligens, klimaendringer, internasjonale 

konflikter og en aldrende befolkning – alt dette former fremtidens Norge. 

Det høres stort ut, men det er vår hverdag. 

Vi merker det når en aldrende befolkning legger press på helsetjenestene, når unge sliter 

med mening og fellesskap, når teknologi overtar menneskelig kontakt, og når 

desinformasjon sprer frykt. 

Vi ser det i sentraliseringen – at helsepersonell samles i byene, mens behovene øker i 

distriktene. Vi ser det i en offentlig sektor som presses til å gjøre mer for mindre. 

Og vi ser det i velferdsstatens skjøre balanse. 

Perspektivmeldingene har lenge advart om de demografiske utfordringene vi står overfor. Nå 

har Riksrevisjonen kommet med sin egen advarsel. Staten må finne syv milliarder mer hvert 

eneste år fremover, i form av mindre utgifter eller økte inntekter. Det krever endring og 

prioritering. 

Velferdsstaten kalles ofte det nordiske eksperimentet – troen på at mennesker skal hjelpes 

og inkluderes, ikke mistenkeliggjøres eller overlates til seg selv. 

Vi som psykologer har vært med på å bygge denne samfunnsmodellen. Nå er den under 

press. 

 

Vårt ansvar som profesjon 

Når samfunnet står i krise, forventes det at grupper med særlig kompetanse tar ansvar. 

Grupper som oss. Slik var det etter krigen. Slik var det under pandemien. Og slik er det nå. 

Vi kan ikke løse alle verdens problemer – men vi kan løse noen av de viktigste. 
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Vi kan bidra til bedre psykisk helse, til trygghet, til mestring. Vi kan bidra med 

endringskompetanse og en helhetlig forståelse av mennesket. 

Vi kan bidra til at teknologi brukes riktig og vi kan bidra til å opprettholde velferdsstaten 

gjennom bedre bruk av vår kompetanse. 

Og vi kan hjelpe mennesker med å forstå seg selv og hverandre. 

Og det er kanskje vår viktigste rolle i et samfunn som preges av polarisering og uro: å skape 

forståelse, å bygge bro. Å insistere på at vi kan styre vår egen samfunnsutvikling, ved å styres 

av kunnskap. 

 

Solidaritet som grunnverdi 

Samarbeid og mellommenneskelig forståelse er ikke bare ord vi finner i våre vedtekter. Det 

er selve fundamentet i faget vårt. 

Det er ideen om at ingen skal stå alene – verken pasient, medlem eller kollega. 

Når vi hjelper andre, bygger vi også samfunnet. Når vi står sammen i foreningen, viser vi at 

fellesskap fortsatt er mulig – også i en tid som trekker mennesker fra hverandre. 

Vi må huske at vår profesjon oppsto i en tid da fellesskap var nødvendig for overlevelse. Vi 

må bringe den samme holdningen inn i fremtiden. Og jeg ser den holdningen blant dere, når 

dere bringer inn saker for Landsmøtet som handler om økt innsats for menneskerettigheter 

og økt innsats for seksuelle minoriteter. Det gleder meg. 

 

Prioritering og enhet 

Men vi må også være ærlige med oss selv og omverdenen: vi kan ikke gjøre alt. Vår 

utfordring i dag er ikke mangel på gode ideer – det er mangel på enighet om hva som er 

viktigst. 

Vi må kunne skille mellom det som er viktig og det som er avgjørende. Og vi må gjøre det 

sammen. 

Foreningen har vokst enormt – men andelen aktive medlemmer har falt. I de tidlige årene 

kjente alle hverandre. I dag er vi tusenvis. Derfor må vi ha en kultur- ikke bare struktur- som 

holder oss samlet – ikke gjennom ensretting, men gjennom tydelighet. 

Vi må tåle uenighet, men vi må også evne å beslutte. Det er Landsmøtets ansvar. Det er her 

dere setter retning. Og det er her vi minner oss selv om at uenighet er et tegn på 

engasjement – men beslutninger er et tegn på ledelse. 

 

Et blikk fremover 

Vi står overfor krevende år. 

Presset på endring, effektivitet og prioritering vil bli sterkere. Vi vil måtte forsvare faglig 

autonomi, kvalitet og menneskelig verdighet – samtidig som vi bidrar til å løse samfunnets 

behov. 
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Men dette er ikke nytt for oss. Det har vært slik siden 1934. Vi har alltid tatt ansvar – og vi 

har alltid levert. 

Jeg tror på et fellesskap som tør å se virkeligheten i øynene, men som også ser mulighetene 

bak utfordringene. 

Jeg tror på en profesjon som ikke bare ber om plass ved bordet, men leverer løsninger som 

gagner alle når de sitter der. Og jeg tror på en forening som holder hodet kaldt og hjertet 

varmt. 

Kjære landsmøte, 

vi samles her i en tid med uro, men også med håp. Vi samles for å ta beslutninger som 

former både profesjonen og samfunnet. Vi samles for å bygge videre på alt det de 28 første 

startet i 1934 – med mot, klarsyn og fellesskap. Våre forgjengere har skapt en profesjon og 

en forening med en unik posisjon, nettopp ved å holde blikket på fremtiden og fellesskapet. 

Nå er det vår tur. 

La oss bruke disse dagene til å se langt, tenke stort og handle klokt. 

La oss vise at vi er en profesjon og en forening som står for mer enn oss selv – at vi står for 

fellesskap, for faglighet og for fremtidstro. 

Og da gjenstår det egentlig kun å erklære Landsmøtet for åpnet. Men, jeg har en ting til på 

hjertet. For våre forgjengere visste nemlig en ting til om det å bygge en forening. Og det er 

at mennesker ikke kan leve på alvor alene. Vi må ha lek. Vi må ha hygge, moro og samvær 

med gode kolleger. 

Jeg har alltid visst at jeg ikke er i en posisjon til å gi dere direktiver. Tvert imot, dere skal gi 

meg direktiver. Men: Dere er også valgt, av medlemmene i deres lokalavdeling. Og på vegne 

av de medlemmene, så vil jeg si; at jeg forventer å se dere alle legge ned like stor innsats 

under festmiddagen og på dansegulvet som på talerstolen. For samarbeid og forståelse 

bygges like mye der, som gjennom diskusjon og vedtak her. 

Og med det sagt ønsker jeg dere hjertelig velkommen til Landsmøtet 2025, og erklærer det 

herved for åpnet. 



 

 

 

 

Hilsen fra Helseminister Jan Christian Vestre 

«Kjære alle sammen, god morgen! 

Det er veldig hyggelig å få komme og hilse og si noen ord om prioriteringer fremover. 

Jeg vil takke for at dere er en god samarbeidspartner. Det gjelder uavhengig av hvem som er 

helseminister, dere er alltid godt forberedt og ekstremt kunnskapsrike. Dere kan sette våre 

fremste fagfolk i embetsverket tydelig på plass med innsikt og kunnskap. Når dere tar 

kontakt lytter vi, for da er det viktige ting som står på spill. 

Vi er ikke alltid enige om alt og jeg kan ikke innfri alt. Vi må gjøre ting ordentlig og grundig, 

men det viktigste er retning på arbeidet og få til bra ting sammen. 

En viktig ting vi har tatt tak i er ventetidene. Jeg har vært bekymret fordi vi så at ventetidene 

i helsetjenestene økte såpass mye. Hvis vi skal opprettholde tilliten i befolkningen for en 

felles helsetjeneste basert på ideal om lik tilgang, må vi være trygge på at man får hjelp 

innen rimelig tid. Blir ventetidene for lange vil befolkningen etterspørre andre alternativer. 

Derfor viktig at vi sammen klarte å snu trenden. I påsken i fjor ringte jeg Håkon. Vi har fått 

med finansdepartementet på en real bevilgning for å få opp kapasiteten, men vi må gjøre 

det fra ytterst i tjenesten og inn – det er partssamarbeid gjelder. 

Takket være dere, og jeg vil takke medlemmene – vi har klart å snu trenden og fått til noe 

merkbart. 17 dager ned på ventetider, større endring for barn og unge enn for voksne. 

Flere får hjelp enn tidligere. Vi er ikke i mål, det er fortsatt kapasitetsutfordringer og høy 

arbeidsbelastning, det er fortsatt for mange som venter for lenge. 

Vi vil fortsette arbeidet med uforminsket styrke. Kommer man tidlig i gang med behandling 

vil mye kunne holdes i sjakk og ikke utvikles til verre diagnoser som vil ta lengre tid å 

behandle, eller bli livsvarige. 

Vi kommer nå til å vri innsatsen mot den tiden det tar å få utredning og behandling, vi skal 

se på hele pasientforløpet. 

Det er satt i gang store endringer av helsetjenesten. Nå er det 25 år siden siste store reform, 

og nå gjør vi minst like stor endringer som da. Mye har endret seg siden, det har vært en 

rivende utvikling i Norge og verden. Vi bør tenke nytt. 

Jeg vil trekke fram to store prosjekter: 

1. prosjekt X – innovative kommuner og sykehus jobber på helt nye måter for å 

organisere tjenestene som en helhetlig tjeneste (manglende helhet og sammenheng 

må vi gjøre noe med, med dagens tjenester er det vanntette skott – eks en vei inn i 

Vestfold) 

2. helsereformutvalget – de har fått et bredt mandat til å eksplisitt tenke utenfor 

boksen. De skal ha et nytt blikk og fordomsfritt syn, og skal levere rapport neste høst. 

Vi har et samarbeid med alle partiene på stortinget, og må ha med dere som tydelige 

premissgivere. De beste løsningene kommer fra de som er i tjenestene hver dag. De 
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som jobber med det, vet best. Jeg er optimist – kraften i det samarbeidet vi har er 

veldig viktig. 

Fremover: 

3. helsepersonellplan 2040: Vi kommer til å mangle fagfolk fremover. Vi trenger ikke 

flere utredninger, nå må vi gå fra ord til handling. Har invitert partene i arbeidslivet 

og alle partiene på stortinget om en plan for 2040. Målet er en konkret, operativ plan 

fra nå av og 15 år fremover. Alle må være med på arbeidet, for vi må sikre behovet 

for folk. Det gjør vi gjennom utdanning, rekruttering, beholde folk, fange tidstyver, KI, 

samhandling, riktig bruk av ressurser. 

Norge er unikt: vi har en profesjonsutdanning som er jevnt over veldig bra internasjonalt. 

Viktig grep dere har lært meg: her er psykologer selvstendige med eget ansvar for utredning 

og behandling likestilt med leger. Må ta vare på denne kvaliteten fremover, sentral rolle i 

helsetjenestene sammenlignet med andre land. Denne modellen er veldig bra. 

Dere er en profesjon og en fagstand som er fremoverlent i utvikling, forskning, innovasjon av 

tjenester. For eksempel tilbud som e-behandling: effektfullt for de som er med, andre land 

spør om dette. Dere har vært med på å forvente og stille krav om faglig forsvarlig digital 

førstelinje, og mer bruk av selvhjelpsverktøy. Det er mange flere i dag som sliter med mental 

helse, vi må ha verttøy som gir tidlig hjelp. 

Jeg har også lyst til å si noe nytt: 

4. Satsning på den eldre befolkningen og folkehelse blir en sentral prioritering 

fremover. Psykisk helse vil være avgjørende og viktig for disse to prosjektene. 

Psykiske lidelser og muskel og skjelett er den store majoriteten av sykmeldinger. Dere er 

løsningen – ikke alene – men vi må ta tak i dette for det er ikke bærekraftig for samfunnet 

med utenforskap og ikke å være i jobb. Det går også utover enkeltmennesket. Det å være en 

del av et fellesskap er grunnleggende for tilhørighet. Det er helsefremmende å være i 

aktivitet enten i utdanning eller i arbeid. 

Det å få en friskere befolkning der alle får bidra er en ny satsing. Vi har for store forskjeller i 

Norge, som vi må ta tak i sammen for å få reell likeverd og like muligheter. 

 

 

5. Opptrappingsplan for psykisk helse: Vi ser det kommer flere lavterskeltilbud, men 

fortsatt har ikke to av ti kommuner tilbudet. Det er ikke alt som kan løses i 

lavterskeltilbud, men i samspill med psykisk helsevern spiller lavterskel en viktig rolle. 

«FACT ung» brer om seg, med mål om tilbud i hele landet. Det jobbes med ambulante 

helseteam i alle barnevernsinstitusjoner. 

Hvis prosjektet «Én vei inn» lykkes, og dere synes det er en god idé, må dette bli modellen 

for hele Norge. Dette må gjerne bli en nasjonal standard for rask helsehjelp. 

Kapasiteten i spesialisthelsetjenesten har vært bygget ned. Nå er nedbyggingen stoppet, 

men vi må opp igjen. Vi planlegger for 430 nye døgnplasser frem til 2040. De neste fem 

årene vil det bli økning på over 200 døgnplasser. Det blir økning allerede før nyttår, og 

økning videre neste år. 
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Dette er ikke bare fine visjoner og vyer, det er nå tallfestet. 

Jeg vil avslutte der jeg begynte med å si tusen takk for jobben dere gjør – både 

Psykologforeningen, men også dere som er fagfolk i tjenestene, tillitsvalgte som jobber for 

innbyggere, medlemmer og profesjonen. Dere er avgjørende i årene fremover for 

satstingene vi gjør. Jeg lytter til dere og er opptatt av å gjennomføre det dere mener er 

viktig. 

Takk for oppmerksomheten og lykke til med resten av landsmøtet.» 



 

 

 

SAK 1  VALG AV MØTELEDERE OG TO MEDLEMMER TIL Å 

UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN – OPPNEVNING AV 

TELLEKORPS 

 
Sentralstyret ved Håkon Kongsrud Skard foreslo som møteledere: 

Henriette Alsaker (1. dirigent) og Jon Børre Rekstad (2. dirigent) 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 

 

Sentralstyret ved Håkon Kongsrud Skard foreslo som protokollunderskrivere: 

1. Rune Lauvanger 

2. Britt Randi Schjødt 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 

 

 

Sentralstyret ved Håkon Kongsrud Skard foreslo som tellekorps: 

Sekretariatet. 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 



 

 

 

SAK 2 FORRETNINGSORDEN FOR LANDSMØTET 

 
Dirigent Henriette Alsaker viste til sentralstyrets forslag til forretningsorden. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Forretningsorden med stemmeregler for landsmøtet 2025 godkjennes. 

 

 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 

 

 

Vedtak: Forretningsorden for landsmøtet 2025 godkjennes. 



 

 

 

SAK 3 VALG AV REFERENTER OG FASTSETTING AV 

DAGSORDEN 

 
Håkon Kongsrud Skard foreslo følgende som referenter: 

- Lars Jørgen Berglund 

- Sverre Christensen Lerum 

- Julius Okkenhaug 

- Rikke Solbakke 

- Kenneth Sandin 

- Stine Reiersen 

- Van The Pham 

- Wencke Sartori Eide 

- Joakim Solhaug 

- Bjørnhild Stokvik 

 

 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 

 

 

Håkon Kongsrud Skard la frem forslag til dagsorden på vegne av sentralstyret. 

Vedtaksforslag: 

Forslag til dagsorden godkjennes. 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 

Vedtak: Forslag til dagsorden godkjennes. 

 

Håkon Kongsrud Skard la frem forslag om å åpne landsmøtet for pressen på vegne av 

sentralstyret. 

Vedtaksforslag: 

Landsmøtet er åpent for pressen. 

 

 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 



 

 

 

Det ble fremmet følgende forslag til resolusjoner: 

Resolusjon om menneskerettighetsbrudd i Palestina 

Foreslått av Oslo lokalavdeling, Akershus lokalavdeling, Hordaland lokalavdeling og Yngre 

psykologers utvalg. 

Resolusjon om psykisk helsevern for barn og unge 

Foreslått av Oslo og Akershus lokallag 

Resolusjon: For et reelt inkluderende arbeidsliv 

Foreslått av Oslo lokalavdeling (i saksheftet) 

 

Forslagsstiller Frida Marie Grimnes Røvik ved Oslo lokalavdeling ba om at 

resolusjonsforslaget behandle samtidig som vedtaksforslag behandles. 

SST vedtok på møte 18.11.25 at resolusjonsforslag behandles fredag 21.11. i tråd med 

regelverket/dagsorden. 

Dagsorden for landsmøtet var allerede vedtatt i tråd med regelverket. 
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SAK 4 UTNEVNING AV ÆRESMEDLEMMER 

 
Håkon Kongsrud Skard fremmet forslag om oppnevning av æresmedlemmer i henhold til § 2 

nr. 4 i lovene. 

 

 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Elisabeth Werner Holck-Steen utnevnes til æresmedlem i Norsk Psykologforening. 

Borrik Schjødt utnevnes til æresmedlem i Norsk Psykologforening. 

 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 

 

 

Vedtak: 

Elisabeth Werner Holck-Steen utnevnes til æresmedlem i Norsk Psykologforening. 

Borrik Schjødt utnevnes til æresmedlem i Norsk Psykologforening. 



 

 

 

SAK 5 BERETNINGER 

 
Beretningene var sendt ut på forhånd. Sentralstyret ved Håkon Kongsrud Skard presenterte 

beretningene. 

Håkon Kongsrud Skard la frem sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Beretningene for landsmøteperioden 2022-2025 tas til orientering. 

 

 

Stemmeresultat: 

Vedtatt ved akklamasjon 

 

 

Vedtak: 

Beretningen til landsmøteperioden 2023 – 2025 tas til orientering 



 

 

 

SAK 6 REGNSKAP 

 
Regnskapene er presentert i eget hefte «Beretninger» fra side 176. 

Bjarte Bønes Bruntveit ba om at landsmøtet tillot at generalsekretær Ole Tunold presenterte 

regnskapene. 

Generalsekretær Ole Tunold presenterte regnskapene. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Regnskapene for 2022, 2023 og 2024 tas til orientering. 

 

 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon. 



 

 

 

SAK 7 VALG AV HOVEDSATSNINGSOMRÅDE 2025-2028 

 
Eldrid Robberstad presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet vedtar “Psykisk helse og eldre” som hovedsatsningsområde i perioden 2025 – 2028. 

 

 

Elin Bjøru presenterte Sør-Trøndelags forslag til vedtak. 

Sør-Trøndelags forslag til vedtak: 

Landsmøtet vedtar «Helse gjennom fellesskap» som hovedsatsingsområde i perioden 2025 - 

2028. 

 

 

Sandra Aakjær Bruun presenterte Finnmarks forslag til vedtak. 

Finnmark lokalavdelings forslag til vedtak: 

Rusproblematikk blant eldre har økt de siste årene, særlig etter pandemien. Forskning viser økende bruk av alkohol 

og vanedannende legemidler hos personer 60+. Flere rapporter viser at mange faller mellom rusomsorgen og 

eldreomsorgen, uten helhetlig oppfølging. 

1. Etablering av kompetanseordninger for psykisk helse i eldreomsorgen: 

 

Psykologer på, eller lovpålagt psykologisk veiledning av fagansvarlige i eldreomsorgen. 

 

2. Lavterskel oppfølging av eldre i distriktene: Eldre med rusvansker får ofte sen diagnostisering og lavere 

behandlingsprioritet. 

a. “Helsestasjon for eldre” med rus- og psykologtjeneste 

 

b. Psykolog på fastlegekontorene (som minimum i distriktene) 

 

3. Systematisk samarbeid mellom somatikk, psykisk helse og rusfeltet: 

 

a. Tverrfaglig team på DPS´er som jobber med dette, og i samarbeid med medisinske avdelinger, for å 

redusere overbehandling og overmedisinering, redusere symptomtrykk og opprettholde hverdagsfunksjon. 

4. Modeller som tar hensyn til språk, og som sikrer kulturell kompetanse og kultursensitivitet 

 

 

 

Sandra Aakjær Bruun fra Finnmark lokalavdeling trekker forslaget fremmet på vegne av 

Finnmark lokalavdeling. 



 

 

 

Det ble votert om man skulle stemme over hovedsatsningsområdet nå. Dette ble vedtatt 

med overveiende flertall. 

Det ble votert om Sentralstyret sitt forslag til vedtak (Psykisk helse og vedtak): 

Det ble votert om Sør- røndelag sitt forslag til vedtak. 

 

Stemmeresultat: 

Vedtaksforslaget fremmet av Sentralstyret ble vedtatt med overveiende flertall. 

Vedtaksforslaget fra Sør-Trøndelag lokalavdeling falt når sentralstyrets vedtaksforslag ble 

vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

Landsmøtet vedtar “Psykisk helse og eldre” som hovedsatsningsområde i perioden 2025 – 2028. 
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SAK 8 MANDAT FOR VALGKOMITEEN 

 
Arnhild Lauveng presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet vedtar følgende Mandat for valgkomiteen: 

1. Valgkomitéen skal legge frem for Landsmøtet forslag til kandidater til de tillitsverv som 

er omtalt under lovenes §4 pkt. 6 g 

2. Valgkomiteen skal arbeide og opptre som kollegium og ikke representere enkelte 

organisasjonsledd eller interesser. 

3. Valgkomiteen skal innstille et sentralstyre som er sammensatt i henhold til Lovenes §9 

pkt. 4. Sammensetningen skal også ivareta behovet for gjensidig understøtting av 

Psykologforeningens formål som fagforening, fagpolitisk og samfunnspolitisk organisasjon. 

Kandidatene skal ikke innstilles med en forventning om at de skal representere spesifikke 

interesser, men arbeide for foreningens samlede interesser. 

4. Ved sammensetning av kandidater skal det tilstrebes en balanse mellom kontinuitet og 

fornyelse, også med henblikk på maksimalt antall perioder i de forskjellige verv. Mangfold i 

sammensetning av styrer og utvalg er et mål for Psykologforeningen. 

5. I løpet av første halvår av landsmøteperioden skal valgkomiteen møtes og utarbeide 

arbeidsplan. Samarbeid med lokalavdelingene står sentralt i valgkomiteens arbeid. 

Valgkomiteen skal fordele kontaktpersoner for de enkelte lokalavdelingene som meddeles 

lederne i lokalavdelingene. I løpet av perioden skal det etableres dialog med lokalavdelingene 

for å få forslag til kandidater. Det skal planlegges representasjon fra valgkomiteen i egnede 

fora i løpet av perioden, for eksempel den årlige lederkonferansen. 

6. Valgkomiteen møter medlemmer av sentralstyret enkeltvis i løpet av periodens siste år. 

Øvrige møter med politisk ledelse avtales etter behov. Det skal etableres et fast kontaktpunkt i 

Psykologforeningens sekretariat. 

7. Valgkomiteen vurderer forslag på kandidater og mulige sammensetninger. 

Valgkomiteen tar kontakt med aktuelle kandidater og presenterer ansvar og rolle i det aktuelle 

vervet. 

8. Valgkomiteen skal klargjøre for kandidater at samtidige sentrale verv som hovedregel 

bør unngås. Sentrale verv forstås som verv i sentralstyret, fagetisk råd, valgkomiteen og leder 

av lokalavdeling. Valgkomiteen og kandidaten må sammen vurdere eventuelle 

habilitetsspørsmål. Det må også klargjøres at sentralstyremedlemmer er juridisk ansvarlige for 

Psykologforeningens virksomhet. 

9. Sentralstyret legger til rette for valgkomiteens aktiviteter. Psykologforeningen dekker de 

kostnader valgkomiteen anser som nødvendige. 
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Mandatet vil figurere på nettsiden under Valgkomiteen når det er vedtatt. Det innarbeides ikke 

i lover for Norsk psykologforening, men vedtas med simpelt flertall som et selvstendig 

reglement. 

 

 

Maria Elisabeth Løvvik Norheim fra Hordaland lokalavdeling presenterte Hordaland 

lokalavdelings forslag til vedtak: 

Sentralstyrets forslag til vedtak støttes, med forslag til tilleggspunkt i valgkomiteens mandat: 

Punktet settes inn som nytt punkt 6, videre punkter forskyves. 

Valgkomiteen skal sørge for at det finnes en skriftlig og lett tilgjengelig oversikt over 

arbeidsform, oppgaver og aktivitet i sentralstyret og landsmøteoppnevnte utvalg. 

Valgkomiteen skal sørge for tydelig informasjon om hvordan kandidater kan meldes inn, 

samt konkrete krav til kompetanse, innhold i CV og motivasjonsbrev. Valgkomiteen skal sikre 

at informasjonen deles i aktuelle fora, i lokalavdelingene og til andre forslagstillere. 

 

Valgkomiteen skal gjøre kjent for foreningen hvilke kriterier som legges til grunn for 

vurdering av kandidater til sentrale verv. 

 

 

Troms lokalavdelings forslag til vedtak: 

Tilleggsvedtak: I tillegg til mandatet som beskrevet, legge til et punkt 10 i Valgkomiteens 

mandat, som lyder: 

Høringsrunde. Valgkomiteen skal utarbeide et førsteutkast i forkant av sin endelige innstilling 

som de skal sende ut på høring i organisasjonen. Lokalavdelingene oppfordres til å arrangere 

medlemsmøter der kandidatene kan stille og medlemmene kan gi innspill til valgkomiteens 

førsteutkast. 

 

 

Leder i valgkomiteen Arne Holen fikk talerett ved akklamasjon og presenterte forslag til 

endringer og presiseringer til Sentralstyrets forslag til vedtak. Akershus lokalavdeling 

fremmet forslaget. 

Akershus lokalavdelings forslag til vedtak: 

SST forslag til vedtak, Punkt 3 

«Valgkomiteen skal innstille et sentralstyre som er sammensatt i henhold til Lovenes §9 pkt. 

4. 

Endres til 

«Valgkomiteens innstilling skal settes sammen etter Lovenes §9 pkt 4.» 

 

 

SST forslag til vedtak, Punkt 5 
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«I løpet av første halvår av landsmøteperioden skal valgkomiteen møtes og utarbeide 

arbeidsplan 

Endres til 

… og påbegynne sitt arbeid 

 

 

SST forslag til vedtak, Punkt 5 

Siste setning: «… for eksempel den årlige lederkonferansen.» 

Endres til 

«… for eksempel den årlige lederkonferansen og ulike tariffkonferanser» 

 

 

SST forslag til vedtak, Punkt 6 

«VK møter medlemmer av sentralstyret enkeltvis i løpet av periodens siste år» 

Endres til 

«VK møter medlemmer av sentralstyret og presidentskapet enkeltvis i løpet av perioden» 

 

 

SST forslag til vedtak, Punkt 8 

«Sentrale verv forstås som… og leder av lokalavdeling 

Endres til 

Sentrale verv forstås som … leder av eller styremedlem i lokalavdeling 

 

 

SST forslag til vedtak, Punkt 8 

«Valgkomiteen skal klargjøre … sentrale verv som hovedregel bør unngås 

Endres til 

sentrale verv bør unngås 

 

 

SST forslag til vedtak, Punkt 8 

Ny tekst/forslag 

Det bør ikke være mulig å sitte i sentralstyret samtidig som man er medlem av en valgkomite 

i en lokalavdeling. 

SST forslag til vedtak 
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Nytt punkt, Ny tekst/forslag. 

Som medlem av VK er det viktig å være klar over at deltagelse i og stillingstaking i ulike 

aktuelle politiske saker kan se ut som at medlemmet «sympatiserer» med ulike kandidater til 

verv. Medlemmene av VK må derfor være bevisste på hvordan de deltar i ulike prosesser og 

debatter. 

 

 

SST forslag til vedtak 

Nytt punkt, Ny tekst/forslag. 

Valgkomiteens virkeperiode er sammenfallende med LM perioden. Hvis valgkomiteen finner 

grunn til det kan den fortsette sitt arbeid fram til voteringene på LM. I landsmøteperioden er 

det VK sin oppgave å innstille nye kandidater til de tre organene hvis noen må fratre. 

Andrea Kagge Wister fremmer forslaget fra Arne Holen på vegne av Akershus lokallag. 

 

 

Sidsel Fjelltun presenterte sitt forslag til vedtak: 

Tilleggsvedtak: I tillegg til mandatet som beskrevet, legge til et punkt 10 i Valgkomiteens 

mandat, som lyder: 

Høringsrunde. Valgkomiteen skal utarbeide et førsteutkast i forkant av sin endelige innstilling 

som de skal sende ut på høring i organisasjonen. Lokalavdelingene oppfordres til å arrangere 

medlemsmøter der kandidatene kan stille og medlemmene kan gi innspill til valgkomiteens 

førsteutkast. 

 

 

Ingunn Aanderaa Opsahl presenterte forslag til vedtak fra Oslo lokalavdeling: 

Forslag til endring pkt 3, Sak 8 Mandat for valgkomiteen: 

3. Valgkomiteens skal innstilling et sentralstyre som er sammensatt i henhold settes sammen 

etter Lovenes §9 pkt. 4. Sentralstyret skal være bredt sammensatt ut ifra faglige, tariffpolitiske 

og geografiske perspektiver. 

Sammensetningen skal også ivareta behovet for gjensidig understøtting av 

Psykologforeningens formål som fagforening, fagpolitisk og samfunnspolitisk organisasjon. 

Kandidatene skal ikke innstilles med en forventning om at de skal representere spesifikke 

interesser, men arbeide for foreningens samlede interesser. 

 

 

Ingunn Aanderaa Opsahl presenterte forslag til vedtak fra Oslo lokalavdeling: 

Forslag til tilleggsvedtak, sak 8: 

Valgkomiteen skal i samarbeid med lokalavdelingene, utarbeide retningslinjer som har som 

mål å klargjøre kjøreregler for samarbeid, innspill og forankring. Disse trenger ikke inngå i 

valgkomiteens mandat, men kan være et levende dokument utformet av valgkomiteen og 

lokalavdelingene i fellesskap. 
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Helen Ingrid Andreassen fra Oslo lokalavdeling foreslo at det ble opprettet en 

redaksjonskomite og fikk støtte for dette. 

Redaksjonskomiteen består av Sissel Fjelltun, Maria Elisabeth Løvvik Norheim, Ingunn 

Aanderaa Opsahl og Andrea Kagge Wister. Ole Tunold deltar som sekretariat. 

 

 

Geir Skauli fra Telemark lokalavdeling presenterer redaksjonskomiteens forslag, som er 

et revidert forslag av Sentralstyrets forslag. 

Sentralstyrets forslag til vedtak med endringer fra redaksjonskomitéen: 

Landsmøtet vedtar følgende Mandat for valgkomiteen: 

1. Valgkomitéen skal legge frem for Landsmøtet forslag til kandidater til de tillitsverv 

som er omtalt under lovenes § 4 pkt. 6 g 

2. Valgkomiteen skal arbeide og opptre som kollegium og ikke representere enkelte 

organisasjonsledd eller interesser. 

3. Valgkomiteens innstilling til sentralstyret skal følge Lovenes §9 pkt. 4: «Sentralstyret 

skal være bredt sammensatt ut ifra faglige, tariffpolitiske og geografiske 

perspektiver.» 

4. Sammensetningen skal også ivareta behovet for gjensidig understøtting av 

Psykologforeningens formål som fagforening, fagpolitisk og samfunnspolitisk 

organisasjon. Kandidatene skal ikke innstilles med en forventning om at de skal 

representere spesifikke interesser, men arbeide for foreningens samlede interesser. 

Kandidatene skal innstilles med en forventning om at de skal arbeide for foreningens 

samlede interesser. 

5. Ved sammensetning av kandidater skal det tilstrebes en balanse mellom kontinuitet 

og fornyelse, også med henblikk på maksimalt antall perioder i de forskjellige verv. 

Mangfold i sammensetning av styrer og utvalg er et mål for Psykologforeningen. 

I løpet av første halvår av landsmøteperioden skal valgkomiteen møtes og 

påbegynne sitt arbeid. utarbeide arbeidsplan. Samarbeid med lokalavdelingene står 

sentralt i valgkomiteens arbeid. Valgkomiteen skal fordele kontaktpersoner for de 

enkelte lokalavdelingene som meddeles lederne i lokalavdelingene. I løpet av 

perioden skal det etableres dialog med lokalavdelingene for å få forslag til 

kandidater. Det skal planlegges representasjon fra valgkomiteen i egnede fora i løpet 

av perioden., for eksempel den årlige lederkonferansen. 

6. Valgkomiteen skal sørge for at det finnes en skriftlig og lett tilgjengelig oversikt over 

arbeidsform, oppgaver og aktivitet i sentralstyret og landsmøteoppnevnte råd og 

utvalg. 

Valgkomiteen skal sørge for tydelig informasjon om hvordan kandidater kan meldes 

inn, samt konkrete krav til kompetanse, innhold i CV og motivasjonsbrev. 

Valgkomiteen skal sikre at informasjonen deles i aktuelle fora, til lokalavdelingene og 

til andre forslagstillere. 

7. Valgkomiteen møter medlemmer av sentralstyret og presidentskapet enkeltvis i løpet 

av perioden. Øvrige møter med politisk ledelse avtales etter behov. Det skal etableres 

et fast kontaktpunkt i Psykologforeningens sekretariat. 
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8. Valgkomiteen vurderer forslag på kandidater og mulige sammensetninger. 

Valgkomiteen tar kontakt med aktuelle kandidater og presenterer ansvar og rolle i 

det aktuelle vervet. 

9. Valgkomiteen skal klargjøre for kandidater at samtidige sentrale verv som hovedregel 

bør unngås. Sentrale verv forstås som verv i sentralstyret, fagetisk råd, valgkomiteen 

og leder av lokalavdeling. Valgkomiteen og kandidaten må sammen vurdere 

eventuelle habilitetsspørsmål. Det må også klargjøres at sentralstyremedlemmer er 

juridisk ansvarlige for Psykologforeningens virksomhet. 10 

10. Sentralstyret legger til rette for valgkomiteens aktiviteter. Psykologforeningen dekker 

de kostnader valgkomiteen anser som nødvendige. 

Mandatet vil figurere på nettsiden under Valgkomiteen når det er vedtatt. Det innarbeides 

ikke i lover for Norsk psykologforening, men vedtas med simpelt flertall som et selvstendig 

reglement. 

Oslo lokalavdeling forslag til vedtak: TREKKES 

Forslag til tilleggsvedtak, sak 8: 

Valgkomiteen skal i samarbeid med lokalavdelingene, utarbeide retningslinjer som har som 

mål å klargjøre kjøreregler for samarbeid, innspill og forankring. Disse trenger ikke inngå i 

valgkomiteens mandat, men kan være et levende dokument utformet av valgkomiteen og 

lokalavdelingene i fellesskap. 

Kommentar: Oppfordring til valgkomiteen og lokalavdelingene om å følge opp intensjonen 

om tettere samarbeid videre 

Håkon Skard på vegne av Sentralstyret trekker det opprinnelige forslaget fra Sentralstyret. 

Stemmeresultat: 

Det ble votert over forslaget fra redaksjonskomiteen. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Øvrige forslag falt når redaksjonskomiteens reviderte forslag ble vedtatt. 

Vedtak: 

Landsmøtet vedtar følgende Mandat for valgkomiteen: 

1. Valgkomitéen skal legge frem for Landsmøtet forslag til kandidater til de tillitsverv 

som er omtalt under lovenes § 4 pkt. 6 g 

2. Valgkomiteen skal arbeide og opptre som kollegium og ikke representere enkelte 

organisasjonsledd eller interesser. 3 

3. Valgkomiteens innstilling til sentralstyret skal følge Lovenes §9 pkt. 4: «Sentralstyret 

skal være bredt sammensatt ut ifra faglige, tariffpolitiske og geografiske 

perspektiver.» 

Sammensetningen skal også ivareta behovet for gjensidig understøtting av 

Psykologforeningens formål som fagforening, fagpolitisk og samfunnspolitisk 

organisasjon. Kandidatene skal ikke innstilles med en forventning om at de skal 

representere spesifikke interesser, men arbeide for foreningens samlede interesser. 

Kandidatene skal innstilles med en forventning om at de skal arbeide for foreningens 

samlede interesser. 
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4. Ved sammensetning av kandidater skal det tilstrebes en balanse mellom kontinuitet 

og fornyelse, også med henblikk på maksimalt antall perioder i de forskjellige verv. 

Mangfold i sammensetning av styrer og utvalg er et mål for Psykologforeningen. 

5. I løpet av første halvår av landsmøteperioden skal valgkomiteen møtes og 

påbegynne sitt arbeid. utarbeide arbeidsplan. Samarbeid med lokalavdelingene står 

sentralt i valgkomiteens arbeid. Valgkomiteen skal fordele kontaktpersoner for de 

enkelte lokalavdelingene som meddeles lederne i lokalavdelingene. I løpet av 

perioden skal det etableres dialog med lokalavdelingene for å få forslag til 

kandidater. Det skal planlegges representasjon fra valgkomiteen i egnede fora i løpet 

av perioden., for eksempel den årlige lederkonferansen. 

6. Valgkomiteen skal sørge for at det finnes en skriftlig og lett tilgjengelig oversikt over 

arbeidsform, oppgaver og aktivitet i sentralstyret og landsmøteoppnevnte råd og 

utvalg. 

Valgkomiteen skal sørge for tydelig informasjon om hvordan kandidater kan meldes 

inn, samt konkrete krav til kompetanse, innhold i CV og motivasjonsbrev. 

Valgkomiteen skal sikre at informasjonen deles i aktuelle fora, til lokalavdelingene og 

til andre forslagstillere. 

7. Valgkomiteen møter medlemmer av sentralstyret og presidentskapet enkeltvis i løpet 

av perioden. Øvrige møter med politisk ledelse avtales etter behov. Det skal etableres 

et fast kontaktpunkt i Psykologforeningens sekretariat. 

8. Valgkomiteen vurderer forslag på kandidater og mulige sammensetninger. 

Valgkomiteen tar kontakt med aktuelle kandidater og presenterer ansvar og rolle i 

det aktuelle vervet. 

9. Valgkomiteen skal klargjøre for kandidater at samtidige sentrale verv som hovedregel 

bør unngås. Sentrale verv forstås som verv i sentralstyret, fagetisk råd, valgkomiteen 

og leder av lokalavdeling. Valgkomiteen og kandidaten må sammen vurdere 

eventuelle habilitetsspørsmål. Det må også klargjøres at sentralstyremedlemmer er 

juridisk ansvarlige for Psykologforeningens virksomhet. 10 

10. Sentralstyret legger til rette for valgkomiteens aktiviteter. Psykologforeningen dekker 

de kostnader valgkomiteen anser som nødvendige. 

Mandatet vil figurere på nettsiden under Valgkomiteen når det er vedtatt. Det innarbeides 

ikke i lover for Norsk psykologforening, men vedtas med simpelt flertall som et selvstendig 

reglement. 

Valgkomiteen skal i samarbeid med lokalavdelingene, utarbeide retningslinjer som har som 

mål å klargjøre kjøreregler for samarbeid, innspill og forankring. Disse trenger ikke inngå i 

valgkomiteens mandat, men kan være et levende dokument utformet av valgkomiteen og 

lokalavdelingene i fellesskap. 



 

 

 

SAK 9 SKOLEPOLITIKK 

 
Simen Mjøen Larsen (Vestfold lokalavdeling) og Kjersti Lohne (Oslo lokalavdeling) 

presenterte lokalavdelingenes forslag til vedtak. 

Hedmark, Vestfold og Oslo lokalavdelingers forslag til vedtak: 

Landsmøtet ber Sentralstyret nedsette en arbeidsgruppe som utarbeider politikk for 

hvordan skolen bør utformes for å møte barns behov, basert på psykologfaglig 

kunnskap, i henhold til saksnotatet. 

Hedmark, Vestfold og Oslo lokalavdelinger fremmer følgende alternative 

vedtaksforslag til sak 9 – Skolepolicy: 

• Landsmøtet ber Sentralstyret nedsette en arbeidsgruppe med tilhørende 

referansegruppe som skal utarbeide forslag til Psykologforeningens 

skolepolitikk, basert på psykologfaglig kunnskap og barns behov. 

• Policyen skal gi faglig funderte anbefalinger om hvordan skolen kan realisere 

det overordnede målet om at elevene skal utvikle grunnlag for livsmestring, jf. 

opplæringslovens formålsparagraf. Policyen skal bidra til primærforebygging og 

fremme alle barn og unges deltakelse i skole og senere arbeidsliv. 

• Policyen skal inneholde konkrete anbefalinger for hvordan skolen kan legge til 

rette for trygghet, læring og mestring for alle barn. 

• Policyen bør belyse hvordan skolen kan tilpasses de yngste barnas behov. Den 

bør beskrive barn og unges behov for lek og en variert skolehverdag, behovet for 

voksenstøtte, hvordan skolen kan ivareta mangfoldet, og hvordan man kan 

fremme gode fellesskap og læringsmiljøer. 

• Policyen bør også vurdere hvilke faktorer som kan styrke lærernes 

forutsetninger for å utføre sine oppgaver, herunder betydningen av lærernes 

medvirkning og faglige autonomi. 

• Et mål med arbeidet er å synliggjøre hvordan psykologer kan bidra på 

systemnivå i skolen. Det skal være et mål at psykologer i større grad kommer i 

posisjon til å utvikle tilbudet til alle elever. 

• Policyen skal bidra til å fremheve psykologkompetansen som en sentral del av 

laget rundt eleven, med vekt på forebygging, inkludering og trygghet i 

skolemiljøet. 

• Policyen skal inneholde en strategi for politisk påvirkning for å få gjennomslag 

for anbefalingene. 
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• I arbeidet bør man videreutvikle samarbeidet som nylig er etablert med 

Utdanningsforbundet (UDF) og Norsk Lektorlag (NLL). 

• Arbeidsgruppen skal settes ned av Sentralstyret og bestå av representanter fra 

ulike fagutvalg samt andre med relevant ekspertise. Siden initiativet kommer fra 

lokallagene, bør minst tre medlemmer nomineres fra disse. Gruppen skal ha 

sekretærstøtte fra fagpolitisk avdeling. 

• Arbeidsgruppen skal legge frem sitt forslag for Sentralstyret for godkjenning 

innen juni 2027. 

 

Hanne Indregard Lind presenterte sentralstyrets forslag til vedtak: 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet ber Sentralstyret nedsette en arbeidsgruppe, med tilhørende 

referansegruppe, som utarbeider forslag til Psykologforeningens skolepolitikk, basert på 

psykologfaglig kunnskap og barns behov. 

 

Sandra Aakjær Bruun presenterte Finnmark lokalavdeling (tilført under 

protokolføring) 

Finnmark lokalavdelings vedtaksforslag: 

Vi ønsker å tilføye det vi ser på som viktig i slikt policyarbeid: 

• En faglig gjennomgang av konsekvensene av seksårsreformen, barns behov for 

lek og variasjon, og lærernes autonomi. 

• En faglig gjennomgang av skjermbruk i skoleregi, og konsekvensutredning av 

skoleutvikling basert på tilrettelegging med skjerm fremfor lek og autonomi i 

læringsmiljø. 

• At arbeidsgruppen får myndighet til å utarbeide tiltaksplan som styrker 

psykologers rolle i skoleutvikling, læringsmiljø, samt tverrfaglig støtte og - 

veiledning av lærere, uten inngripen i lærernes fagområde, men som avlastning 

til deres mandat. Dette gjelder både tilbud om saksveiledning, men også 

fagutvikling av lærergrupper. 

• Jobbe for systematisk invitasjon av psykologer på kommunale drøftingsmøter 

om skoleutvikling. 

 

Møteleders foreslåtte votering: 

• Sette ned redaksjonskomite: 47 
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• Gå direkte til votering på foreslåtte vedtak: 38 

• Avholdende: 3 

Stemmeresultat: Det settes ned redaksjonskomite. 

 

Redaksjonskomite settes ned bestående av følgende representanter: 

• Siri Eliassen, Finnmark 

• Sandra Aakjær Bruun, Finnmark 

• Eirik Nordmark, Troms 

• Simen Mjøen Larsen, Vestfold 

• Werner Nebelung, Aust-Agder 

• Hanne Sofie Bergseng Stølen, Sør-Trøndelag 

• Kristin Øian Kilvær, Buskerud 

• Iver Sørlie Røhr, Oppland 

• Stine Reiersen – sekretariat (Fagpolitisk avdeling) 

 

Vedtaksforslag fra redaksjonskomité – fremlegges av Simen Mjøen Larsen 

(Vestfold Lokalavdeling): 

Landsmøtet ber Sentralstyret nedsette en arbeidsgruppe med tilhørende 

referansegruppe som skal utarbeide forslag til Psykologforeningens skolepolitikk, basert 

på psykologfaglig kunnskap og barns behov. 

Arbeidsgruppen skal bestå av representanter fra relevante fagutvalg og ekspertise. 

Minst 3 representanter bør nomineres fra lokallagene. 

I arbeidet bør man videreutvikle og utvide samarbeidet som nylig er etablert med 

Utdanningsforbundet (UDF) og Norsk Lektorlag (NLL). 

Policyen skal inneholde konkrete anbefalinger på både individ- og systemnivå, og 

hensynta barns betydelige mangfold og utviklingsbehov. 

Arbeidsgruppen skal legge frem sitt forslag for Sentralstyret for godkjenning innen 

utgangen av 2027. 

 

 

Håkon K. Skard formidler at SST trekker sitt opprinnelige vedtaksforslag og støtter 

redaksjonskomitéens fremlagte vedtaksforslag 

 

Møteleders foreslåtte votering: 

• For redaksjonskomiteens vedtaksforslag: Enstemmig vedtatt 

• Mot redaksjonskomiteens vedtaksforslag: 0 
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Stemmeresultat: Enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 

Landsmøtet ber Sentralstyret nedsette en arbeidsgruppe med tilhørende 

referansegruppe som skal utarbeide forslag til Psykologforeningens skolepolitikk, basert 

på psykologfaglig kunnskap og barns behov. 

Arbeidsgruppen skal bestå av representanter fra relevante fagutvalg og ekspertise. 

Minst 3 representanter bør nomineres fra lokallagene. 

I arbeidet bør man videreutvikle og utvide samarbeidet som nylig er etablert med 

Utdanningsforbundet (UDF) og Norsk Lektorlag (NLL). 

Policyen skal inneholde konkrete anbefalinger på både individ- og systemnivå, og 

hensynta barns betydelige mangfold og utviklingsbehov. 

Arbeidsgruppen skal legge frem sitt forslag for Sentralstyret for godkjenning innen 

utgangen av 2027. 



 

 

 

SAK 10 POLITIKK FOR KJØNN- OG SEKSUALITETSMANGFOLD 

Stig Irvin Fjelltun (Akershus Lokalavdeling) presenterte lokalavdelingenes forslag til 

vedtak. 

Akershus og Oslo lokalavdelingers forslag til vedtak - TRUKKET: 

1. Landsmøtet ber sentralstyret om å oppnevne et utvalg for kjønns- og 

seksualitetsmangfold som vil fungere som en rådgivende instans for SST når det gjelder 

spørsmål relatert til skeive, samt ha mandat til å arbeide helsepolitisk. 

2. Norsk Psykologforening sitt utvalg for kjønns- og seksualitetsmangfold skal 

utarbeide politikk for kjønns- og seksualitetsmangfold. Politikken skal utarbeides basert 

på internasjonal forskning, internasjonale behandlingsstandarder, klinisk erfaring og 

pasienthistorier. 

 

 

SPU, Hordaland, Akershus og Oslo lokalavdelingers atter alternative forslag til 

vedtak – presentert av Stig Irvin Fjelltun (Akershus lokalavdeling): 

Landsmøtet ber sentralstyret om å oppnevne et utvalg for kjønns- og 

seksualitetsmangfold. Utvalget vil ha flerfoldig funksjon, foreslått i følgende vedtak: 

1. Utvalget vil fungere som en rådgivende instans for SST når det gjelder spørsmål 

relatert til kjønn- og seksualitetsmangfold, og ha mulighet til å sende fagpolitiske 

saker til SST. 

2. Utvalget vil ha mandat til å arbeide helsepolitisk i tråd med foreningens vedtatte 

politikk. 

3. Utvalget vil jobbe med opplysningsarbeid for psykologer og befolkningsrettet når 

det gjeler temaer innen kjønn- og seksualitetsmangfold. 

Norsk Psykologforening sitt utvalg for kjønns- og seksualitetsmangfold skal etter 

oppdrag fra SST utarbeide politikk for kjønns- og seksualitetsmangfold. Politikken skal 

utarbeides basert på internasjonal forskning, internasjonale behandlingsstandarder, 

klinisk erfaring og pasienthistorier. 

 

Alf Martin Karvonen Eriksen presenterte sentralstyrets forslag til vedtak 
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Sentralstyrets forslag til vedtak: 

1. Landsmøtet ber sentralstyret om å oppnevne et utvalg for kjønns- og 

seksualitetsmangfold som vil fungere som en rådgivende instans for SST når det gjelder 

spørsmål relatert til kjønns- og seksualitetsmangfold. 

2. Norsk psykologforenings utvalg for kjønns- og seksualitetsmangfold skal på oppdrag 

fra SST utarbeide politikk for kjønns- og seksualitetsmangfold. Politikken skal 

utarbeides basert på internasjonal forskning, internasjonale behandlingsstandarder, 

klinisk erfaring og pasienthistorier. 

 

 

Sentralstyrets nye ALTERNATIVE forslag til vedtak (tilført under 

protokollføring): 

1. Landsmøtet ber sentralstyret om å oppnevne et utvalg for kjønns- og 

seksualitetsmangfold. Utvalget skal inkludere psykologer med relevant kompetanse. 

Utvalget vil ha flere funksjoner, foreslått i følgende vedtak: 

Utvalget vil fungere som en rådgivende instans for SST når det gjelder spørsmål relatert 

til kjønn- og seksualitetsmangfold, og ha mulighet til å sende fagpolitiske saker til SST. 

Utvalget vil jobbe med opplysningsarbeid for psykologer, profesjonsstudenter og 

befolkningsrettet når det gjelder temaer innen kjønn- og seksualitetsmangfold. 

2. Norsk psykologforening sitt utvalg for kjønns- og seksualitetsmangfold skal etter 

oppdrag fra SST utarbeide politikk for kjønns- og seksualitetsmangfold. Politikken skal 

utarbeides basert på internasjonal forskning, internasjonale behandlingsstandarder, 

nasjonale faglige retningslinjer og veiledere, pasienthistorier og brukerstemmer. 

Politikken skal ivareta interseksjonelle perspektiver. 

 

 

Møteleders foreslåtte første votering: 

• Stemme for eget utvalg: Vedtatt ved akklamasjon 

• Stemme mot eget utvalg: 3 

Stemmeresultat: Utvalg nedsettes 

 

Møteleders foreslåtte andre votering: 

• For SST sitt siste og nyeste vedtak: Vedtatt ved akklamasjon 
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Stemmeresultat: SSTs siste og nyeste vedtaksforslag vedtas ved akklamasjon. 

 

Vedtak: 

1. Landsmøtet ber sentralstyret om å oppnevne et utvalg for kjønns- og 

seksualitetsmangfold. Utvalget skal inkludere psykologer med relevant kompetanse. 

Utvalget vil ha flere funksjoner, foreslått i følgende vedtak: 

Utvalget vil fungere som en rådgivende instans for SST når det gjelder spørsmål relatert 

til kjønn- og seksualitetsmangfold, og ha mulighet til å sende fagpolitiske saker til SST. 

Utvalget vil jobbe med opplysningsarbeid for psykologer, profesjonsstudenter og 

befolkningsrettet når det gjelder temaer innen kjønn- og seksualitetsmangfold. 

2. Norsk psykologforening sitt utvalg for kjønns- og seksualitetsmangfold skal etter 

oppdrag fra SST utarbeide politikk for kjønns- og seksualitetsmangfold. Politikken skal 

utarbeides basert på internasjonal forskning, internasjonale behandlingsstandarder, 

nasjonale faglige retningslinjer og veiledere, pasienthistorier og brukerstemmer. 

Politikken skal ivareta interseksjonelle perspektiver. 



 

 

 

SAK 11 NORSK PSYKOLOGFORENING I MØTE MED PÅGÅENDE 

MENNESKERETTIGHETSBRUDD 

 
Frida Marie Grimnes Røvik presenterte Akershus, Oslo og Hordalands forslag til vedtak. 

Akershus og Oslo og Hordaland lokalavdelingers forslag til vedtak, med støtte fra YPU: 

1. Norsk psykologforening skal utvikle et overordnet og helhetlig rammeverk for hvordan 

foreningen skal forholde seg til og agere på menneskerettighetsbrudd. Landsmøtet ber 

sentralstyret om å oppnevne en arbeidsgruppe som skal utforme forslag til retningslinjer for 

hvordan Psykologforeningen kan arbeide for å sikre at menneskerettighetene blir respektert og 

hvordan de bør reagere ved menneskerettighetsbrudd. 

2. Norsk psykologforening krever umiddelbar våpenhvile mellom Israel og Hamas og 

stans i alle angrep på sivile, helseinstitusjoner og at alle gisler frigjøres. Norsk psykologforening 

krever at Israels blokade oppheves slik at palestinere får tilgang til humanitær nødhjelp, 

medisinsk utstyr, mat, vann, elektrisitet og drivstoff. 

3. Psykologforeningen skal avstå fra å handle med israelske selskap og israelske 

institusjoner som bidrar til okkupasjonen, frem til Israel følger folkeretten, opphever blokaden 

og avslutter okkupasjonen av Palestina. Hvilke selskaper og institusjoner dette involverer skal 

vurderes av Menneskerettighetsutvalget og en anbefaling skal leveres til Sentralstyret innen 

sommeren 2026. 

4. Norsk psykologforening krever at norske myndigheter intensiverer arbeidet for fred 

mellom Israel og Palestina og frihet for det palestinske folk med alle tilgjengelige politiske og 

økonomiske virkemidler. Dette omhandler at myndighetene skal vurdere ulike former for 

sanksjoner som ellers blir brukt i møte med brudd på internasjonal rett, inkludert å trekke 

Oljefondet ut av selskap knyttet til israelske bosettinger og våpenindustri. 

 

 

Siri Næs presenterte sentralstyrets forslag til vedtak 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet ber Sentralstyret oppnevne en arbeidsgruppe i tråd med punkt 1 i saken fra 

Akershus, Oslo og Hordaland. 

Landsmøtet ber Sentralstyret innhente en anbefaling i tråd med punkt 3 innen sommeren 

2026. Det bes om at en ekstern aktør med nødvendig kompetanse bistår med råd til 

anbefalingen. 

Sentralstyret oppfordrer Akershus, Oslo og Hordaland om å fremme punkt 2 og 4 i saken som 

resolusjonsforslag til Landsmøtet. 

 

 

Akershus, Oslo og Hordaland lokalavdelinger støtter SST sine endringer til vedtaksforslag 1 

og 3. 



 

 

 

Akershus, Oslo og Hordaland lokalavdelinger tar SST sin oppfordring om å sende inn 

vedtaksforslag 2 og 4 som resolusjonsforslag til følge. Det vil utarbeides resolusjonsforslag 

som legges fram for delegatene på landsmøtet. 

Akershus, Oslo og Hordaland lokalavdelinger trekker dermed sitt opprinnelige forslag. 

 

 

Sentralstyrets redigerte forslag til vedtak: 

Vedtaksforslag 1: 

Norsk psykologforening skal utvikle et overordnet og helhetlig rammeverk for hvordan 

foreningen skal forholde seg til og agere på menneskerettighetsbrudd. Landsmøtet ber 

sentralstyret om å oppnevne en arbeidsgruppe som skal utforme forslag til retningslinjer for 

hvordan Psykologforeningen kan arbeide for å sikre at menneskerettighetene blir respektert og 

hvordan de bør reagere ved menneskerettighetsbrudd. 

Vedtaksforslag 2: 

Psykologforeningen skal avstå fra å handle med israelske selskap og israelske institusjoner som 

bidrar til okkupasjonen, frem til Israel følger folkeretten, opphever blokaden og avslutter 

okkupasjonen av Palestina. Hvilke selskaper og institusjoner dette involverer skal vurderes med 

bistand av en ekstern aktør med nødvendig kompetanse og en anbefaling skal leveres til 

Sentralstyret innen sommeren 2026. 

 

 

Votering: Det voteres over vedtaksforslag 1 og 2 hver for seg. 

Stemmeresultat vedtaksforslag 1: Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Stemmeresultat vedtaksforslag 2: Forslaget ble vedtatt. 

 

Vedtak: 

Norsk psykologforening skal utvikle et overordnet og helhetlig rammeverk for hvordan 

foreningen skal forholde seg til og agere på menneskerettighetsbrudd. Landsmøtet ber 

sentralstyret om å oppnevne en arbeidsgruppe som skal utforme forslag til retningslinjer for 

hvordan Psykologforeningen kan arbeide for å sikre at menneskerettighetene blir respektert og 

hvordan de bør reagere ved menneskerettighetsbrudd. 

Psykologforeningen skal avstå fra å handle med israelske selskap og israelske institusjoner som 

bidrar til okkupasjonen, frem til Israel følger folkeretten, opphever blokaden og avslutter 

okkupasjonen av Palestina. Hvilke selskaper og institusjoner dette involverer skal vurderes med 

bistand av en ekstern aktør med nødvendig kompetanse og en anbefaling skal leveres til 

Sentralstyret innen sommeren 2026. 
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SAK 12 ETABLERING AV EN GRUNNUTDANNINGSKOMITE 

 
Chris Aanondsen presenterte sentralstyrets forslag til vedtak 

Sentralstyrets forslag til vedtak, etter anmodning fra SPU: 

(Likelydende sak er meldt fra Oslo lokalavdeling) 

Landsmøtet gir sentralstyret i oppdrag å oppnevne en grunnutdanningskomité for 

profesjonsutdanningen i psykologi. Komiteen skal utformes og arbeide i henhold til 

følgende mandat: 

1) Komiteen skal utvikle og foreslå politikk om grunnutdanningen. 

2) Arrangere regelmessige dialogmøter, og tilrettelegge for samarbeid med de 

relevante institusjonene, for å styrke og bevare den norske grunnutdanningen 

etter Boulder-modellen. 

3) Komiteen kan komme med innspill til utdanningsinstitusjonene om innholdet i 

profesjons-programmene, men har ikke beslutningsmyndighet. 

 

Visepresidenten for fag- og profesjonspolitikk skal lede komiteens arbeid, og invitere 

utdanningsinstitusjonene, universitetssykehusene, og studentpolitisk utvalg til å foreslå 

egne kandidater til komiteen. 

 

 

Vestfold lokalavdelings forslag presentert ved Ann Kristin Imenes 

Nåværende ordlyd fra SST: 

Visepresidenten for fag- og profesjonspolitikk skal lede komiteens arbeid, og invitere 

utdanningsinstitusjonene, universitetssykehusene og student-politisk utvalg til å foreslå 

egne kandidater til komiteen. 

Vestfold Lokalavdelings vedtaksforslag: 

Visepresidenten for fag- og profesjonspolitikk skal lede komiteens arbeid, og invitere 

utdanningsinstitusjonene, universitetssykehusene, kommunesektoren og student-

politisk utvalg til å foreslå egne kandidater til komiteen. 

 

 

Sentralstyrets forslag til vedtak, etter anmodning fra SPU (likelydende sak er 

meldt fra Oslo Lokalavdeling) 
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Landsmøtet gir sentralstyret i oppdrag å oppnevne en grunnutdanningskomité for 

profesjonsutdanningen i psykologi. Komiteen skal utformes og arbeide i henhold til 

følgende mandat: 

1. Komiteen skal utvikle og foreslå politikk om grunnutdanningen 

2. Arrangere regelmessige dialogmøter, og tilrettelegge for samarbeid med de 

relevante institusjonene 

3. Komiteen kan komme med innspill til utdanningsinstitusjonene om innholdet i 

profesjons-programmene, men har ikke beslutningsmyndighet. 

Visepresidenten for fag- og profesjonspolitikk skal lede komiteens arbeid, og invitere 

utdanningsinstitusjonene, universitetssykehusene, kommunesektoren og studentpolitisk 

utvalg til å foreslå egne kandidater til komiteen. 

 

 

Nytt forslag fra redaksjonskomiteen: 

Landsmøtet gir sentralstyret i oppdrag å oppnevne en grunnutdanningskomité for 

profesjonsutdanningen i psykologi. Komiteen skal utformes og arbeide i henhold til 

følgende mandat: 

1. Komiteen skal utvikle og foreslå politikk om grunnutdanningen. 

2. Arrangere regelmessige dialogmøter, og tilrettelegge for samarbeid med de 

relevante institusjonene, med utgangspunkt i den norske grunnutdanningen etter 

Boulder-modellen. 

3. Komiteen kan komme med innspill til utdanningsinstitusjonene om innholdet i 

profesjons-programmene, men har ikke beslutningsmyndighet. 

Visepresidenten for fag- og profesjonspolitikk skal lede komiteens arbeid, og invitere 

utdanningsinstitusjonene, universitetssykehusene, kommunesektoren og studentpolitisk 

utvalg til å foreslå egne kandidater til komiteen. 

 

 

Stemmeresultat: Enstemmig vedtatt 

Vedtak: 

Landsmøtet gir sentralstyret i oppdrag å oppnevne en grunnutdanningskomité for 
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profesjonsutdanningen i psykologi. Komiteen skal utformes og arbeide i henhold til 

følgende mandat: 

1. Komiteen skal utvikle og foreslå politikk om grunnutdanningen. 

2. Arrangere regelmessige dialogmøter, og tilrettelegge for samarbeid med de 

relevante institusjonene, med utgangspunkt i den norske grunnutdanningen etter 

Boulder-modellen. 

3. Komiteen kan komme med innspill til utdanningsinstitusjonene om innholdet i 

profesjons-programmene, men har ikke beslutningsmyndighet. 

Visepresidenten for fag- og profesjonspolitikk skal lede komiteens arbeid, og invitere 

utdanningsinstitusjonene, universitetssykehusene, kommunesektoren og studentpolitisk 

utvalg til å foreslå egne kandidater til komiteen. 



 

 

 

SAK 13 STUDENTORGANISERING 

 
Birgit Aanderaa presenterte Oslo lokalavdelings forslag til vedtak 

Oslo lokalavdelings forslag til vedtak: 

Landsmøtet i Psykologforeningen vedtar at sentralstyret sammen med SPU i løpet av 

2026 utarbeider et mandat, inkludert vedtekter, slik at psykologstudentene blir 

organisert på en måte som gir dem tilgang til å delta i det offisielle studentarbeidet i 

Norge og internasjonalt, tilsvarende lærerstudentene og sykepleierstudentene, slik at 

organisasjonen er operative senest fra 2027. Disse studentvedtektene blir endelig 

vedtatt og innlemmet i Psykologforeningens lover neste landsmøte. 

 

 

Ann Birgithe Eikhom presenterte sentralstyrets forslag til vedtak 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet ber om at sentralstyret arbeider sammen med SPU for å finne ut hvordan 

man eventuelt kan endre organiseringen for psykologstudentene på en slik måte at de 

får tilgang til å delta i det offisielle studentarbeidet i Norge og internasjonalt utover det 

som skjer pr nå. Det bør fremskaffes overslag over kostnader og utarbeides forslag til 

mandat og vedtekter, herunder hvilke oppgaver SPU skal ha. Arbeidet bør 

gjennomføres i løpet av 2026 slik at det vil være mulig å iverksette fra 2027, dersom 

sentralstyret vedtar at endringene skal gjennomføres. Resultatet og eventuelt 

nødvendige lovendringer fremlegges for landsmøtet 2028. 

 

 

Oslo lokalavdeling trekker sitt vedtaksforslag under protokollføring – 

presentert av Birgit Aanderaa 

 

Møteleder forslår følgende votering: 

For SST sitt vedtaksforslag 

Stemmeresultat: Vedtatt ved akklamasjon 



 

 

 

Vedtak: 

Landsmøtet ber om at sentralstyret arbeider sammen med SPU for å finne ut hvordan 

man eventuelt kan endre organiseringen for psykologstudentene på en slik måte at de 

får tilgang til å delta i det offisielle studentarbeidet i Norge og internasjonalt utover det 

som skjer pr nå. Det bør fremskaffes overslag over kostnader og utarbeides forslag til 

mandat og vedtekter, herunder hvilke oppgaver SPU skal ha. Arbeidet bør 

gjennomføres i løpet av 2026 slik at det vil være mulig å iverksette fra 2027, dersom 

sentralstyret vedtar at endringene skal gjennomføres. Resultatet og eventuelt 

nødvendige lovendringer fremlegges for landsmøtet 2028. 
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SAK 14 STRUKTURENDRINGER I PSYKOLOGFORENINGEN 

 
Helen Ingrid Andreassen presenterte Oslo lokalavdelings forslag til vedtak. Det hadde også 

blitt delt ut forslag skriftlig ved Landsmøtets start. 

Oslo lokalavdelings forslag til vedtak: 

Vedtakforslag 1: 

Landsmøtet ønsker ikke en full organisasjonsgjennomgang, men vedtar en utredning av disse 

punktene i neste landsmøteperiode: 

• Innføre landsstyremøter i tilknytning til lederkonferansen 

• Forankre landsstyremøtet som formell struktur i Psykologforeningens lover 

• at lokallagene har stemmerett på landsstyremøtet 

• at landsstyremøtene skal være åpne for alle medlemmer 

Oslo lokalavdeling trakk sitt forslag til vedtak og fremmet et alternativt forslag. 

Oslo lokalavdelings alternative forslag til vedtak: 

Vedtaksforslag 1 

Landsmøtet ønsker ikke en full organisasjonsgjennomgang, men vedtar en utredning av disse 

punktene i neste landsmøteperiode: 

1A) Innføre landsstyremøter i tilknytning til lederkonferansen 

Forankre landsstyremøtet som formell struktur i Psykologforeningens lover, hvor lokallagene 

har stemmerett på landsstyremøtet og landsstyremøtene skal være åpne for alle medlemmer 

som observatører. 

1B) Etablere redaksjonskomiteer som fast struktur på landsmøtet 

Man kan oppnevne to redaksjonskomiteer: Én komité for politiske og én for organisatoriske 

saker. Hvor man sikrer bred representasjon i komiteenes sammensetning. Sentralstyret 

fremmer forslag til redaksjonskomiteer ved landsmøtets konstituering. Landsmøtet vedtar 

redaksjonskomiteenes sammensetning. 

Vedtaksforslag 2: 

Det innføres månedlige sentralstyremøter, hvor hvert annet møte er digitalt. 

Oslo lokalavdeling trakk sitt forslag til vedtak og fremmet et alternativt forslag. 

Oslo lokalavdelings alternative forslag til vedtak 2: 

Det innføres hovedsakelig månedlige sentralstyremøter, hvor hvert annet møte kan være 

digitalt. 

 

Vedtaksforslag 3: 
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Valgkomiteens innstilling sendes ut sammen med novemberutgaven til Tidsskrift for Norsk 

Psykologforening. Siste frist for ferdigstilling av komiteens arbeid må dermed koordineres med 

tidsskriftets deadline. 

Oslo lokalavdeling trakk sitt forslag til vedtak og fremmet et alternativt forslag. 

Oslo lokalavdelings alternative forslag til vedtak 3: 

Valgkomiteens innstilling sendes ut tre uker før landsmøtet 

Vedtaksforslag 4: 

Frist for innsending av saker til landsmøtet endres til seks uker før landsmøtet. 

Vedtaksforslag 5: 

Landsmøtet vedtar at fra neste landsmøte innføres det følgende: 

• Etablere redaksjonskomiteer som fast struktur på landsmøtet 

• Oppnevne to redaksjonskomiteer: Én komité for politiske og én for organisatoriske saker 

• Sikre bred representasjon i komiteenes sammensetning 

• At sentralstyret fremmer forslag til redaksjonskomiteer ved landsmøtets konstituering. 

Landsmøtet vedtar redaksjonskomiteenes sammensetning. 

Oslo lokallag trakk sitt vedtaksforslag 5. 

Vedtaksforslag 6: 

Landsmøtet vedtar følgende: 

• Det skal sikres at visepresidentene frikjøpes i den grad det er nødvendig for å utføre 

vervet forsvarlig. 

• Innføre en fleksibel modell for frikjøp, tilpasset den enkelte visepresidents behov og 

arbeidssituasjon. 

• Gi visepresidentene rett til pensjonsopptjening, sykepenger og full opptjening 

foreldrepenger tilsvarende frikjøpsprosenten. 

Oslo lokalavdeling trakk sitt forslag til vedtak og fremmet et alternativt forslag. 

Oslo lokalavdelings alternative forslag til vedtak 6: 

Landsmøtet vedtar følgende: 

• Det skal sikres at visepresidentene frikjøpes i den grad det er nødvendig for å utføre 

vervet forsvarlig. 

• Som hovedregel frikjøpes visepresidenter tilsvarende 60% stilling, men at det i likhet 

med prakisis de siste 15 årene så kan frikjøpet tilpasses den enkelte visepresidents 

behov og arbeidssituasjon. 

• Gi visepresidentene rett til pensjonsopptjening, sykepenger og full opptjening 

foreldrepenger tilsvarende frikjøpsprosenten. 
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Bjarte Bønes Bruntveit presenterte sentralstyrets vedtaksforslag. 

Sentralstyret hadde ingen kommentarer knyttet til Oslos opprinnelige forslag 1. 

Sentralstyrets forslag til vedtak knyttet til Oslos alternative forslag 1: 

Vedtaksforslag 1B avvises. 

Sentralstyrets forslag til vedtak knyttet til Oslos forslag 2: 

Sentralstyret tar stilling til møtefrekvens og format i henhold til lover for Norsk 

psykologforening §5 nr. 2, punkt f. 

Sentralstyrets forslag til vedtak knyttet til Oslos forslag 3 og 4: 

Sentralstyret utreder prosessene forut for landsmøtet med tidslinje, med sikte på at 

lokalavdelingene får tilstrekkelig tid både til å melde inn saker og til å drøfte utsendte saker før 

valg av delegater. Også frist for valgkomiteens innstilling vurderes. Eventuelle endringer legges 

frem for landsmøtet 2028. 

Sentralstyrets forslag til vedtak knyttet til Oslos forslag 5: 

Vedtaksforslag 5 avvises. 

Sentralstyret vedtaksforslag knyttet til Oslos forslag 6: 

Fleksibelt frikjøp avvises. Honorarstørrelsen skal være kjent på forhånd, både for landsmøtet og 

kandidater på valg. 

 

 

Ane Johnsen presenterte forslag fra Rogaland, Østfold, Nord-Trøndelag, Sogn & Fjordane og 

Oppland lokallag: 

Forslag fremmet av Rogaland, Østfold, Nord-Trøndelag, Sogn & Fjordane og Oppland: 

Sak 14 i sin helhet er ikke klar for realitetsbehandling og avvises. Saken kan eventuelt fremmes 

på nytt i 2028 med en bedre belyst og bredere forankret saksfremstilling. 

 

 

Forslag til endring av dagsorden: 

Ane Johnsen fra Rogaland ba om en prøveavstemning på avvisningsforslaget for å teste om 

det er flertall for det. 

Det ble avholdt avstemning over om dagsorden skal endres slik at det holdes avstemning 

over om saken skal avvises. 
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Stemmeresultat: 43 stemmer for endring av dagsorden, 52 stemmer mot endring av 

dagsorden. 

Dagsorden ble ikke endret. 

 

 

Birgit Aanderaa opplyste om at Oslo lokalavdeling trakk sine tidligere forslag og fremmet et 

nytt forslag: 

Forslag fra Oslo lokalavdeling 

Landsmøtet ber SST utrede innføring av landsstyremøter i tilknytning til lederkonferansen og 

legger det frem for neste landsmøte. 

 

 

Silje Lyngnes Granlund presenterte forslag fra Vestfold lokalavdeling: 

Forslag fremmet av Vestfold lokalavdeling 

LM ber Sentralstyret utrede behovet for Landsstyremøter. Lederkonferansen inkluderes i 

arbeidet. Eventuelle endringer legges frem for landsmøtet 2028. 

Forslaget ble trukket under innlegget. 

 

 

Maria Elisabeth Løvvik Norheim presenterte forslag fra Hordaland lokalavdeling: 

Forslag fremmet av Hordaland: 

Landsmøtet ber SST om å undersøke hvordan medlemmene opplever medlemsdemokratiet og 

evaluere resultater av forrige organisasjonsgjennomgang, og presentere utredete forslag til 

neste landsmøte. 

 

 

Ane Johnsen trakk på vegne av lokalavdelingene forslag fremmet av Rogaland, Østfold, 

Nord-Trøndelag, Sogn og Fjordane og Oppland. 

 

 

Det ble så votert over de gjenstående forslagene. 

Forslag fremmet av Oslo lokalavdeling 

Landsmøtet ber SST utrede innføring av landsstyremøter i tilknytning til lederkonferansen og 

legger det frem for neste landsmøte. 

Stemmeresultat: Vedtatt med 56 stemmer for, 39 stemmer mot 
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Vedtak: 

Landsmøtet ber SST utrede innføring av landsstyremøter i tilknytning til lederkonferansen og 

legger det frem for neste landsmøte. 

 

 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Sentralstyret tar stilling til møtefrekvens og format i henhold til lover for Norsk 

psykologforening §5 nr. 2, punkt f. 

Håkon Skard trakk forslaget til vedtak på vegne av Sentralstyret før avstemning. 

 

 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Sentralstyret utreder prosessene forut for landsmøtet med tidslinje, med sikte på at 

lokalavdelingene får tilstrekkelig tid både til å melde inn saker og til å drøfte utsendte saker før 

valg av delegater. Også frist for valgkomiteens innstilling vurderes. Eventuelle endringer legges 

frem for landsmøtet 2028. 

Stemmeresultat: Vedtatt enstemmig 

Vedtak: 

Sentralstyret utreder prosessene forut for landsmøtet med tidslinje, med sikte på at 

lokalavdelingene får tilstrekkelig tid både til å melde inn saker og til å drøfte utsendte saker før 

valg av delegater. Også frist for valgkomiteens innstilling vurderes. Eventuelle endringer legges 

frem for landsmøtet 2028. 

Forslag fremmet av Hordaland: 

Landsmøtet ber SST om å undersøke hvordan medlemmene opplever medlemsdemokratiet og 

evaluere resultater av forrige organisasjonsgjennomgang, og presentere utredete forslag til 

neste landsmøte. 

Stemmeresultat: Vedtatt med 57 stemmer for, 33 stemmer mot 

Vedtak: 

Landsmøtet ber SST om å undersøke hvordan medlemmene opplever medlemsdemokratiet og 

evaluere resultater av forrige organisasjonsgjennomgang, og presentere utredete forslag til 

neste landsmøte. 



 

 

 

SAK 15 STUDENTDELEGAT FRA TROMS INN I VEDTEKTENE 

 
Bjarte Bønes Bruntveit presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. Saken er foreslått for 

Sentralstyret av Studentpolitisk utvalg i forståelse med Troms lokalavdeling. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

§ 4.1 i Lover for Norsk psykologforening endres til: 

“Studentene er delegater valgt av studentene etter § 13, samt én student i delegasjonene til 

Sør-Trøndelag, Hordaland, Oslo og Troms.” 

 

 

Møteleder foreslår følgende votering 

- For vedtaksforslag 

- Mot vedtaksforslag 

Stemmeresultat: Enstemmig vedtatt 

Vedtak: § 4.1 i Lover for Norsk psykologforening endres til: 

“Studentene er delegater valgt av studentene etter § 13, samt én student i delegasjonene til 

Sør-Trøndelag, Hordaland, Oslo og Troms.” 



 

 

 

SAK 16 SST – FULLMAKTER OG PROSESSER 

 
Mads Strøm Kopperud presenterte Oslo lokalavdelings nye forslag til vedtak. Tidligere 

utsendte vedtaksforslag utgår. 

Vedtaksforslag fra Oslo lokalavdeling: 

Landsmøtet ber sentralstyret legge frem sak ved neste landsmøte som kan tydeliggjøre 

ansvarsforholdet mellom sentralstyret og landsmøtet, og klargjøre sentralstyrets fullmakter ved 

større økonomiske disposisjoner. 

Stemmeresultat: Enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 

Landsmøtet ber sentralstyret legge frem sak ved neste landsmøte som kan tydeliggjøre 

ansvarsforholdet mellom sentralstyret og landsmøtet, og klargjøre sentralstyrets fullmakter ved 

større økonomiske disposisjoner. 

 

 

Håkon Kongsrud Skard presenterte sentralstyrets vedtaksforslag. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet ber sentralstyret å utarbeide vedtekter for en kontrollkomite, med nødvendige 

lovendringer, som legges frem for Landsmøtets avgjørelse i 2028. 

Stemmeresultat: Vedtatt med overveldende flertall. 2 stemmer mot. 

Vedtak: 

Landsmøtet ber sentralstyret å utarbeide vedtekter for en kontrollkomite, med nødvendige 

lovendringer, som legges frem for Landsmøtets avgjørelse i 2028. 



 

 

 

SAK 17, 19 og 20 DØGNPLASSPRAKSIS I SPESIALISERING 

 
Margrethe Standal Gleditsch fra Oslo lokalavdeling trakk det opprinnelige forslaget til vedtak 

og presenterte Oslo lokalavdelings alternative forslag til vedtak 

Oslo lokalavdelings forslag til vedtak: TRUKKET 

Oslo lokallag deler bekymringen til YPU når det gjelder tilgang på døgnplasser knyttet til de 

ulike spesialiseringsløpet. Landsmøtet ber sentralstyret jobbe både tett og aktivt overfor 

helseforetakene for å kartlegge og jobbe for etablering av ordninger som bedrer 

gjennomstrømningstiden. 

Oslo lokalavdeling – alternative forslag til vedtak (Oppdatert forslag til sak 17-19-20) 

Landsmøtet deler bekymringen som YPU har for psykologer i spesialisering rundt 

gjennomføring av praksis. Det er særlig utfordrende å få gjennomført døgnpraksis, og praksis 

til spesialiteten i nevropsykologi. 

Landsmøtet ber sentralstyret jobbe både tett og aktivt overfor Helseforetakene, for å kartlegge 

og etablere ordninger som bedrer gjennomstrømming i spesialisering, og herunder vurdere 

fleksible rotasjonsstillinger for praksis. 

 

 

Siri Næs presenterte sentralstyrets forslag til vedtak 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Innspillene om døgnplass i spesialisering fra Oslo lokalavdeling og YPU oversendes de 

organene som har ansvar for spesialistutdanningen i henhold til organisasjonsstrukturen. 

 

 

På vegne av sentralstyret trekker Kristin Haugholt sentralstyrets forlag. 

 

Stemmeresultat: 

Det ble votert over det alternative forslaget fra Oslo lokalavdeling. Forslaget ble enstemmig 

vedtatt. 

 

Vedtak: 

Landsmøtet deler bekymringen som YPU har for psykologer i spesialisering rundt 

gjennomføring av praksis. Det er særlig utfordrende å få gjennomført døgnpraksis, og praksis 

til spesialiteten i nevropsykologi. 

Landsmøtet ber sentralstyret jobbe både tett og aktivt overfor Helseforetakene, for å kartlegge 

og etablere ordninger som bedrer gjennomstrømming i spesialisering, og herunder vurdere 

fleksible rotasjonsstillinger for praksis



 

 

 



 

 

 

SAK 18 DELTAKELSE I SPESIALISTUTDANNINGENS 

FELLESPROGRAM FOR LISENSPSYKOLOGER 

 
Margrethe Standal Gleditsch presenterte Oslo lokalavdelings forslag til vedtak: 

Oslo lokalavdelings forslag til vedtak etter anmodning fra YPU - trukket 

Landsmøtet ber sentralstyret arbeide for at psykologer på lisens gis mulighet til å starte på 

fellesprogrammet før oppnådd autorisasjon. Det forutsettes at de øvrige kravene til 

lisensperioden og fellesprogrammet er oppfylt. For å unngå at lisenspsykologer får et fortrinn i 

spesialiseringen vil derfor ikke lisenspsykologer kunne søke seg videre på obligatorisk program 

før de har fullført angitt tid i lisensperiode, i tillegg til angitt tid de brukte på å fullføre 

fellesprogrammet. Slik sikres det at psykologer med utdanning fra utlandet ikke går foran 

profesjonsutdannede, tidligere får økt kunnskap om, og opplæring i, psykologrollen i Norge. 

Oslo lokalavdeling trakk forslaget sitt. 

 

 

Arnhild Lauveng presenterte sentralstyrets forslag til vedtak: 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Det er ikke ønskelig å åpne fellesprogrammet for deltakelse av psykologer på lisens. Forslaget 

fra Oslo lokalavdeling oversendes til sentralstyret. Landsmøtet ber Sentralstyret vurdere 

kurstilbud og andre tiltak rettet mot psykologer i lisensperioden. 

 

 

Ingvild Svenkerud Aasen fra Hedmark lokalavdeling presenterte Hedmark 

lokalavdelings forslag til vedtak: 

Fellesprogrammet åpnes ikke for deltakelse av psykologer på lisens. Landsmøtet ber 

Sentralstyret iverksette kurstilbud og andre tiltak rettet mot psykologer i lisensperioden. SST 

skal også drive informasjons og opplysningsarbeid overfor arbeidsgivere. 

 

 

Einar Lidbom presenterte forslag til vedtak fra Møre og Romsdal lokalavdeling: 

Fellesprogrammet åpnes ikke for deltakelse av psykologer på lisens. Landsmøtet ber 

Sentralstyret utvikle og bidra med frivillige tilbud for psykologer i lisensperioden. Sentralstyret 

skal også bidra til informasjons- og opplysningsarbeid overfor arbeidsgivere. 

 

 

På vegne av sentralstyret trekker Arnhild Lauveng sentralstyret sitt vedtak 

På vegne av Hedmark lokalavdeling Ingvild Svenkerud Aasen 



 

 

 

Stemmeresultat: 

Det ble votert over forslaget fra Møre og Romsdal. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

Fellesprogrammet åpnes ikke for deltakelse av psykologer på lisens. Landsmøtet ber 

Sentralstyret utvikle og bidra med frivillige tilbud for psykologer i lisensperioden. Sentralstyret 

skal også bidra til informasjons- og opplysningsarbeid overfor arbeidsgivere. 
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SAK 19 DØGNPLASSPRAKSIS I SPESIALISERING 

NN presenterte Oslo lokalavdelings forslag til vedtak. 

Oslo lokalavdelings forslag til vedtak: 

 

Oslo lokallag deler bekymringen til YPU når det gjelder tilgang på døgnplasser knyttet til de 

ulike spesialiseringsløpet. Landsmøtet ber sentralstyret jobbe både tett og aktivt overfor 

helseforetakene for å kartlegge og jobbe for etablering av ordninger som bedrer 

gjennomstrømningstiden. 

Kristin Haugholt presenterte sentralstyrets forslag til vedtak 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Saken fra Oslo lokalavdeling oversendes sentralstyret. 

Se referat i sak 17. Saken ble slått sammen med sak 17 og 20. 

Vedtak: 

Se vedtak i sak 17 



 

 

 

SAK 20 (17 og 19) TILRETTELEGGING FOR 

SPESIALISERINGSLØPET I NEVROPSYKOLOGI 

 
Saken ble slått sammen med sak 17 og 19. Se referat i sak 17. 



 

 

 

SAK 21 LØNN- OG ARBEIDSVILKÅR IKKJE-SPESIALISTER 

 
Margrethe Standal Gleditsch presenterte Oslo lokalavdelings alternative forslag til vedtak. 

Oslo lokalavdelings forslag til vedtak etter anmodning fra YPU: - Trukket 

Landsmøtet erkjenner de betydelige utfordringene unge psykologer står overfor, herunder 

praksissjokk, høy arbeidsbelastning, midlertidige stillinger og manglende støtte. 

Landsmøtet ber sentralstyret: 

1. Arbeide videre med saken i samarbeid med relevante organer. 

2. Etablere en konkret strategiplan innen ett år for hvordan sentralstyret skal arbeide 

systematisk med å forbedre lønns- og arbeidsvilkår for nyutdannede psykologer. 

3. Involvere YPU i utarbeidelsen av strategiplanen for å sikre at unge psykologers 

erfaringer og behov blir ivaretatt. 

Vedtaksforslag fra Oslo lokalavdeling: OPPDATERT FORSLAG 

Landsmøtet anerkjenner de betydelige utfordringene unge psykologer står overfor, herunder en 

krevende overgang til arbeidshverdagen som psykolog, høy 

arbeidsbelastning, midlertidige stillinger og manglende støtte. 

Landsmøtet ber sentralstyret: 

1. Arbeide videre med saken i samarbeid med relevante organer. 

2. Etablere en konkret strategiplan innen ett år for hvordan sentralstyret skal arbeid 

systematisk med å forbedre lønns- og arbeidsvilkår for nyutdannede psykologer. 

3. Involvere YPU i utarbeidelsen av strategiplanen for å sikre at unge psykologers 

erfaringer og behov blir ivaretatt. 

 

 

Chris Aanondsen presenterte sentralstyrets forslag til vedtak 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet erkjenner at en for stor andel yngre psykologer har utfordringer i arbeidslivet, både 

når det gjelder forhandlingsspørsmål, arbeidsbetingelser og sykefravær, og ber SST i samarbeid 

med relevante organer og på relevante arenaer jobbe videre med disse sakene. 

På vegne av sentralstyret trekker Chris Aanondsen sentralstyrets vedtak. 

Stemmeresultat: 

Det ble votert over vedtaksforslaget fra Oslo lokalavdeling. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 



 

 

 

Vedtak: 

Landsmøtet anerkjenner de betydelige utfordringene unge psykologer står overfor, herunder en 

krevende overgang til arbeidshverdagen som psykolog, høy arbeidsbelastning, midlertidige 

stillinger og manglende støtte. 

Landsmøtet ber sentralstyret: 

1. Arbeide videre med saken i samarbeid med relevante organer. 

2. Etablere en konkret strategiplan innen ett år for hvordan sentralstyret skal arbeid 

systematisk med å forbedre lønns- og arbeidsvilkår for nyutdannede psykologer. 

3. Involvere YPU i utarbeidelsen av strategiplanen for å sikre at unge psykologers 

erfaringer og behov blir ivaretatt. 
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SAK 22 STYRKET STØTTE TIL PSYKOLOGER GJENNOM VILLA 

SANA – ET NØDVENDIG SUPPLEMENT TIL 

KOLLEGASTØTTEORDNINGEN 

 
Saken er fremmet av Oslo lokalavdeling på vegne av YPU 

Ikke forslag til vedtak 

 

 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet ber sentralstyret følge med på helsetilbud til våre medlemmer. Psykologforeningen 

prøver ut AiR-tilbudet [Livsmestringsprosjektet etablert av Akademikerne Pluss] i tillegg til å 

prioritere den vedtatte gjennomgangen av kollegastøtteordningen, onboarding, og undersøker 

også eventuelle andre aktuelle tiltak, som kan avhjelpe situasjonen (inkludert ‘praksissjokket’). 

 

 

 

Saken ble trukket av Oslo lokalavdeling og ble ikke behandlet på Landsmøtet. 



 

 

 

SAK 23   LOVFESTING AV STUDENTLAGENE 

 
Hanne Indregard Lind presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. Saken er fremmet av 

sentralstyret på vegne av studentpolitisk utvalg. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet vedtar at studentlagene i Bergen, Trondheim, Oslo og Tromsø etableres som en 

permanent del av Norsk psykologforenings organisasjonsstruktur, underlagt Studentpolitisk 

utvalg, og inkluderes i foreningens vedtekter som §13.2 Lokale studentlag. 

§ 13.2. Lokale studentlag 

1. Studentlagene er Studentpolitisk utvalg (heretter SPU) lokale organisasjonsledd. 

Studentlaget skal, i tråd med SPUs vedtatte mandat og retningslinjer, ha som 

hovedformål å fremme og ivareta interessene til Norsk psykologforenings 

studentmedlemmer på et lokalt plan. 

2. SPU kan opprette lokale studentlag ved utdanningssteder i Norge som tilbyr 

profesjonsutdanningen i psykolog. Studentmedlemmer som studerer utenfor Norge 

samles i studentlaget for utland. 

3. Studentlagene skal skape en sosial og faglig arena for studenter som engasjerer seg 

innenfor SPUs fokusområder, og informere psykologstudenter om Psykologforeningens 

arbeid. 

4. Studentlagene arbeider selvstendig i saker som gjelder lokale forhold innenfor rammen 

av de vedtak som er fattet av Psykologforeningens landsmøte, Sentralstyret og SPU. 

SPU-representantene er politisk ansvarlig for studentlagenes aktivitet, og studentlagene 

kan ikke selv opptre som politiske aktører på vegne av Psykologforeningen. SPU 

sentralt skal holdes orientert om studentlagets virksomhet. 

5. Vedtekter for studentlagene utarbeides av SPU og godkjennes av sentralstyret. 

Møteleder foreslår votering over vedtaksforslaget fremmet av SST: 

Stemmeresultat: Enstemmig vedtatt 

Vedtak: 

Landsmøtet vedtar at studentlagene i Bergen, Trondheim, Oslo og Tromsø etableres som en 

permanent del av Norsk psykologforenings organisasjonsstruktur, underlagt Studentpolitisk 

utvalg, og inkluderes i foreningens vedtekter som §13.2 Lokale studentlag. 

§ 13.2. Lokale studentlag 

1. Studentlagene er Studentpolitisk utvalg (heretter SPU) lokale organisasjonsledd. 



 

 

 

Studentlaget skal, i tråd med SPUs vedtatte mandat og retningslinjer, ha som 

hovedformål å fremme og ivareta interessene til Norsk psykologforenings 

studentmedlemmer på et lokalt plan. 

2. SPU kan opprette lokale studentlag ved utdanningssteder i Norge som tilbyr 

profesjonsutdanningen i psykolog. Studentmedlemmer som studerer utenfor Norge 

samles i studentlaget for utland. 

3. Studentlagene skal skape en sosial og faglig arena for studenter som engasjerer seg 

innenfor SPUs fokusområder, og informere psykologstudenter om Psykologforeningens 

arbeid. 

4. Studentlagene arbeider selvstendig i saker som gjelder lokale forhold innenfor rammen 

av de vedtak som er fattet av Psykologforeningens landsmøte, Sentralstyret og SPU. 

SPU-representantene er politisk ansvarlig for studentlagenes aktivitet, og studentlagene 

kan ikke selv opptre som politiske aktører på vegne av Psykologforeningen. SPU 

sentralt skal holdes orientert om studentlagets virksomhet. 

5. Vedtekter for studentlagene utarbeides av SPU og godkjennes av sentralstyret. 
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SAK 24 HONORAR FOR VISEPRESIDENTENE 

 
Eldrid Robberstad presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

SST anbefaler Landsmøtet å øke honorering for visepresidentene til et nivå som tilsvarer en 60% 

stilling, i tråd med økt tidsbruk. Foreningens organisering, lover og arbeidsprosesser forblir uendret. 

Gjeldende prinsipper for myndighetsfordeling og arbeidsprosesser i arbeidsutvalget legges til grunn. 

Hvis visepresidenten reduserer sin faste stillingsprosent i sin andre stilling, kompenseres 

vedkommende for pensjonstapet. Visepresidentene har rett til uavkortet honorar ved 

foreldrepermisjon. 

 

 

Line Indrevoll Stänicke presenterte Oslo lokalavdelings alternative vedtaksforslag. 

Oslo lokalavdelings forslag til vedtak: 

Landsmøtet vedtar at visepresidentene frikjøpes i den grad det er nødvendig for å utføre vervet 

forsvarlig. Som hovedregel frikjøpes visepresidenter tilsvarende 60% stilling, men at frikjøpet 

også tilpasses den enkelte visepresidents behov og arbeidssituasjon i likhet med praksis de siste 

15 årene. 

Hvis visepresidenten reduserer sin faste stillingsprosent i sin andre stilling, kompenseres 

vedkommende for pensjonstapet. Visepresidentene har rett til uavkortet honorar ved 

foreldrepermisjon, samt ved behov for sykepenger. 

 

 

Stemmeresultat: 

De to vedtaksforslagene ble satt opp mot hverandre. 

25 stemte for Oslo lokalavdelings vedtaksforslag, vedtaksforslaget falt. 

Det ble stemt over sentralstyrets forslag, overveiende flertall. 

Det ble siden stemt over om ingen av forslagene skulle vedtas, dette fikk en stemme. 

 

 

Vedtak: 

SST anbefaler Landsmøtet å øke honorering for visepresidentene til et nivå som tilsvarer en 

60% stilling, i tråd med økt tidsbruk. Foreningens organisering, lover og arbeidsprosesser forblir 



 

 

 

uendret. Gjeldende prinsipper for myndighetsfordeling og arbeidsprosesser i arbeidsutvalget 

legges til grunn. 

Hvis visepresidenten reduserer sin faste stillingsprosent i sin andre stilling, kompenseres 

vedkommende for pensjonstapet. Visepresidentene har rett til uavkortet honorar ved 

foreldrepermisjon. 
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SAK 25 STYRKET PRIORITERING AV PSYKISK HELSETJENESTER 

 
Arnhild Lauveng presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet ber SST innarbeide tilbakemeldinger fra prosessen i eksisterende strategier for 

spesialisthelsetjenesten og kommunale tjenester. 

Videre at SST sørger for å iverksette konkrete tiltak i henhold til de oppdaterte strategiene i 

kommende landsmøteperiode. 

 

 

Britt Randi Hjartnes Schjødt presenterte alternativt vedtak fra Hordaland lokallag: 

Landsmøtet ber SST innarbeide tilbakemeldinger fra prosessen i eksisterende strategier for 

spesialisthelsetjenesten og kommunale tjenester. Videre at SST sørger for å iverksette konkrete 

tiltak i henhold til de oppdaterte strategiene i kommende landsmøteperiode. 

På vegne av Hordaland lokalavdeling trakk Britt Randi Hjartnes Schjødt Hordaland sitt forslag 

til vedtak 

 

 

Stemmeresultat: 

Det ble votert over forslaget fra sentralstyret. Forslaget til vedtak ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 

Landsmøtet ber SST innarbeide tilbakemeldinger fra prosessen i eksisterende strategier for 

spesialisthelsetjenesten og kommunale tjenester. 

Videre at SST sørger for å iverksette konkrete tiltak i henhold til de oppdaterte strategiene i 

kommende landsmøteperiode. 



 

 

 

SAK 26 VEDTEKTER OG MANDAT FOR SEKTORUTVALGENE 

 
Kristin Haugholt presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Sentralstyret foreslår at Landsmøtet vedtar vedtekter for sektorutvalgene i tråd med vedtak i 

SST sak 16/24 med følgende endring i Vedtekter for sektorutvalg for kommune § 5 tredje 

avsnitt: 

Sektorutvalgene skal så langt mulig være bredt sammensatt ut ifra geografi, kjønn, 

tjenestested, antall medlemmer, varierende erfaring/kompetanse og innbyggertall. Formålet 

med listevalg er å oppnå en slik bred sammensetning. Hovedtillitsvalgt for Oslo kommune skal 

ha plass i sektorutvalget. 

 

 

Grethe Rolfsen fra Akershus lokalavdeling presenterte Akershus lokalavdeling: 

§4 e) Det kan holdes suppleringsvalg når medlemmer av sektorutvalget har trukket seg i løpet 

av perioden. 

Sektorutvalget skal identifisere hvilke representasjonshensyn (f.eks. geografisk, virksomhetstype, 

eller særskilt kompetanse) som svekkes eller tapes som følge av fratredelsen. Sektorutvalget har 

ansvar for å for å finne en egnet kandidat. 

Sektorutvalget anmoder Sentralstyret om å oppnevne kandidaten, og begrunner hvordan 

vedkommende oppfyller representasjonsbehovet. Sentralstyret behandler anmodningen og 

fatter vedtak om supplerende oppnevning. Oppnevningen varer frem til det holdes valg. 

 

 

Kristin Haugholt fra sentralstyret ga sin tilslutning til Akershus lokalavdelings tilføyelse. 

Landsmøtet ga sin tilslutning til dette ved akklamasjon. 

 

 

Votering: 

Det ble votert over forslaget. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

Sentralstyret foreslår at Landsmøtet vedtar vedtekter for sektorutvalgene i tråd med vedtak i 

SST sak 16/24 med følgende endring i Vedtekter for sektorutvalg for kommune § 5 tredje 

avsnitt: 

Sektorutvalgene skal så langt mulig være bredt sammensatt ut ifra geografi, kjønn, 

tjenestested, antall medlemmer, varierende erfaring/kompetanse og innbyggertall. Formålet 



 

 

 

med listevalg er å oppnå en slik bred sammensetning. Hovedtillitsvalgt for Oslo kommune skal 

ha plass i sektorutvalget. 

 

 

§4 e) Det kan holdes suppleringsvalg når medlemmer av sektorutvalget har trukket seg i løpet 

av perioden. 

Sektorutvalget skal identifisere hvilke representasjonshensyn (f.eks. geografisk, virksomhetstype, 

eller særskilt kompetanse) som svekkes eller tapes som følge av fratredelsen. Sektorutvalget har 

ansvar for å for å finne en egnet kandidat. 

Sektorutvalget anmoder Sentralstyret om å oppnevne kandidaten, og begrunner hvordan 

vedkommende oppfyller representasjonsbehovet. Sentralstyret behandler anmodningen og 

fatter vedtak om supplerende oppnevning. Oppnevningen varer frem til det holdes valg. 
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SAK 27 REGLEMENTSENDRING FAGETISK RÅD 

 
Påtroppende leder i Fagetisk råd, Ole Magnus Vik, fikk talerett på landsmøtet ved 

akklamasjon. Han orienterte Landsmøtet om bakgrunnen. 

Chris Aanondsen presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

FERs forslag til endring av reglement med følgende tilleggsavsnitt: 

Fagetisk råd behandler ikke klager/henvendelser som etter rådets vurdering gjelder forhold 

som allerede er behandlet eller som ligger mer enn 10 år tilbake i tid. 

Fagetisk råd behandler ikke klager/henvendelser dersom rådet vurderer at fagetiske hensyn 

taler imot behandling. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Vedtaksforslaget fra FER støttes. 

Votering: 

Det ble votert over sentralstyrets forslag. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 

Fagetisk råd behandler ikke klager/henvendelser som etter rådets vurdering gjelder forhold 

som allerede er behandlet eller som ligger mer enn 10 år tilbake i tid. 

Fagetisk råd behandler ikke klager/henvendelser dersom rådet vurderer at fagetiske hensyn 

taler imot behandling. 



 

 

 

SAK 28 AJOURFØRING AV VEDTEKTER FOR 

LOKALAVDELINGENE 

 
Siri Næs presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet vedtar følgende endringer i Vedtektene for lokalavdelingene: 

§ 3 første ledd: 

Lokalavdelingen innretter sitt arbeid i henhold til § 11 i Psykologforeningens 

lover. Lokalavdelingene utarbeider prioritert handlingsprogram på basis av 

Psykologforeningens formålsparagraf og prinsipprogram, handlingsprogram og sentralstyrets 

virksomhetsplan. 

§ 4: 

Årsmøtet skal holdes årlig og bør holdes tidlig på året. Innkalling skal skje skriftlig, og med 

minst åtte ukers varsel. 

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet, må være styret i hende innen tre uker før årsmøtet 

holdes. 

Sakslisten for årsmøtet, sakspapirer, innstilling fra valgkomite og andre forslag på 

tillitsmedlemmer, sendes ut til medlemmene senest to uker før årsmøtet. Det er anledning til å 

avgi forhåndsstemme i valg til de ulike vervene i lokalavdelingen i perioden mellom slik 

utsending og frem til avslutning av årsmøtet. 

Forslag til kandidater til avdelingens tillitsverv må være styret i hende senest én tre uker før 

årsmøtet. 

Årsmøtet skal behandle følgende saker: 

• Valg av møteleder og referent. 

• Styrets årsmelding. 

• Orientering om lokalavdelingens regnskap før det sendes sentralstyret for godkjenning. 

• Lokalavdelingens budsjett. 

• Saker som er reist av styret eller av lokalavdelingens medlemmer. 

• Valg av leder, styre- og utvalgsmedlemmer med varamedlemmer, revisor og 

valgkomité. 

• Prioritering av lokalavdelingens satsningsområder for styreperioden. 

Saker som er fremmet på årsmøtet avgjøres med simpelt flertall. Hvert styremedlem velges 

separat. Dersom noen krever dette, skal valg av styremedlemmer skje skriftlig. Det er anledning 

til å avgi skriftlig forhåndsstemme ved valg av styremedlemmer.» 

§ 8 bokstav b): 

Før Psykologforeningens landsmøte og etter at saklisten for landsmøtet foreligger, skal det 

holdes to eller flere medlemsmøter slik at medlemmene kan drøfte og eventuelt ta stilling til de 
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saker som skal behandles på landsmøtet. Siste medlemsmøte før landsmøtet innkalles med 

minst 4 ukers varsel. 

I innkallingen inviteres medlemmene til å sende inn sine forslag til landsmøtedelegater. 

Medlemsmøtets vedtak ved behandling av landsmøtesaker er retningsgivende, men ikke 

bindende, for landsmøtedelegatene. 

Den enkelte delegat kan reservere seg i forhold til medlemsmøtets vedtak ved behandling av 

landsmøtesaker. Det forutsettes at reservasjonen er protokollført ved medlemsmøtets 

behandling av saken og at medlemsmøtet er kjent med reservasjonen når delegatene skal 

velges. 

Eventuelle forslag til endringer i tidligere vedtak i forbindelse med behandling av 

landsmøtesaker, må fremmes skriftlig i innkallingen til nytt medlemsmøte. 

§ 9: 

En valgkomité oppnevnt på lokalavdelingens årsmøte fremmer forslag på delegater til 

landsmøtet. Valgkomitéens innstilling, samt en oversikt over forslag til delegater innsendt av 

medlemmene, sendes ut til medlemmene senest 2 uker før medlemsmøtet hvor valget skal 

foregå. 

Delegatene velges av lokalavdelingens medlemmer på siste medlemsmøte før landsmøtet og 

etter at landsmøtesakene er drøftet og aktuelle vedtak fattet. Alle foreslåtte kandidater er 

valgbare. Valget skal skje skriftlig dersom en av deltagerne på medlemsmøtet krever det. Det er 

anledning til å avgi skriftlig forhåndsstemme. 

Det avholdes to eller flere medlemsmøter i forbindelse med forberedelsen til Landsmøtet. Ett 

hvor sakene til Landsmøtet presenteres og aktuelle vedtak fattes, og ett hvor delegatene velges. 

Det er anledning til å avgi forhåndsstemme i perioden mellom avslutning av nest siste møte og 

frem til avslutning av siste møte. 

 

 

Envor Madeleine Bjørgo Skårdalsmo presenterte Buskeruds forslag til vedtak. 

Forslag fra Buskerud lokallag: 

 

 

§ 9 (Valg av delegater til Landsmøtet) - siste ledd 

 

 

Det avholdes to eller flere medlemsmøter i forbindelse med forberedelsen til Landsmøtet. Ett 

hvor sakene til Landsmøtet presenteres og aktuelle vedtak fattes, og ett hvor delegatene 

velges. Styret kan gi medlemmene anledning til å avgi forhåndsstemme i perioden mellom 

avslutning av nest siste møte og frem til avslutning av siste møte. 

 

 

Andrea Kagge Wister presenterte Akershus, Vest—Agder og Oslos forslag til vedtak. 

Akershus, Vest—Agder og Oslo forslag til vedtak: 
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§ 3 (Formål og oppgaver) første ledd: 

Lokalavdelingen innretter sitt arbeid i henhold til § 11 i Psykologforeningens lover. 

Lokalavdelingene utarbeider prioritert handlingsprogram på basis av Psykologforeningens 

formålsparagraf og prinsipprogram, handlingsprogram og sentralstyrets virksomhetsplan. 

 

 

§ 4 (Årsmøtet): 

Sakslisten for årsmøtet, sakspapirer, innstilling fra valgkomite og andre forslag på 

tillitsmedlemmer, sendes ut til medlemmene senest to uker før årsmøtet. Det er anledning til 

å avgi forhåndsstemme i valg til de ulike vervene i lokalavdelingen i perioden mellom slik 

utsending og frem til avslutning av årsmøtet. 

 

 

Forslag til kandidater til avdelingens tillitsverv må være styret i hende senest én tre uker før 

årsmøtet. 

Saker som er fremmet på årsmøtet avgjøres med simpelt flertall. Hvert styremedlem velges 

separat. Dersom noen krever dette, skal valg av styremedlemmer skje skriftlig. Det er 

anledning til å avgi skriftlig forhåndsstemme ved valg av styremedlemmer.» 

 

 

§ 8 (Medlemsmøter) bokstav b (Behandling av landsmøtesaker): 

«Før Psykologforeningens landsmøte og etter at saklisten for landsmøtet foreligger, skal det 

holdes ett eller flere medlemsmøter slik at medlemmene kan drøfte og eventuelt ta stilling til 

de saker som skal behandles på landsmøtet. Siste medlemsmøte før landsmøtet innkalles 

med minst 4 ukers varsel. 

I innkallingen inviteres medlemmene til å sende inn sine forslag til landsmøtedelegater. 

 

 

Medlemsmøtets vedtak ved behandling av landsmøtesaker er retningsgivende, men ikke 

bindende, for landsmøtedelegatene. 

 

 

Den enkelte delegat kan reservere seg i forhold til medlemsmøtets vedtak ved behandling av 

landsmøtesaker. Det forutsettes at reservasjonen er protokollført ved medlemsmøtets 

behandling av saken og at medlemsmøtet er kjent med reservasjonen når delegatene skal 

velges. 

 

 

§ 9 (Valg av delegater til Landsmøtet): 

En valgkomité oppnevnt på lokalavdelingens årsmøte fremmer forslag på delegater til 

landsmøtet. Valgkomitéens innstilling, samt en oversikt over forslag til delegater innsendt av 

medlemmene, sendes ut til medlemmene senest 2 uker før medlemsmøtet hvor valget skal 
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foregå. 

 

 

Delegatene velges av lokalavdelingens medlemmer på siste medlemsmøte før landsmøtet og 

etter at landsmøtesakene er drøftet og aktuelle vedtak fattet. Alle foreslåtte kandidater er 

valgbare. Valget skal skje skriftlig dersom en av deltagerne på medlemsmøtet krever det. Det 

er anledning til å avgi skriftlig forhåndsstemme. 

 

 

Det avholdes to eller flere medlemsmøter i forbindelse med forberedelsen til Landsmøtet. Ett 

hvor sakene til Landsmøtet presenteres og aktuelle vedtak fattes, og ett hvor delegatene 

velges. Det er anledning til å avgi forhåndsstemme i perioden mellom avslutning av nest 

siste møte og frem til avslutning av siste møte. 

 

 

 

Hedmarks forslag til vedtak: 

 

 

§ 4 (Årsmøtet): 

 

 

Sakslisten for årsmøtet, sakspapirer, innstilling fra valgkomite og andre forslag på 

tillitsmedlemmer, sendes ut til medlemmene senest to uker før årsmøtet. Det er anledning til 

å avgi forhåndsstemme i valg til de ulike vervene i lokalavdelingen i perioden mellom slik 

utsending og frem til avslutning av årsmøtet. 

 

 

Forslag til kandidater til avdelingens tillitsverv må være styret i hende senest en uke før 

årsmøtet. 

 

 

Saker som er fremmet på årsmøtet avgjøres med simpelt flertall. Hvert styremedlem velges 

separat. Dersom noen krever dette, skal valg av styremedlemmer skje skriftlig. Det er 

anledning til å avgi skriftlig forhåndsstemme ved valg av styremedlemmer.» 

 

 

Sentralstyret trakk vedtaksforslaget 

Alle trakk sine vedtaksforslag i etterkant. 

 

 

Vedtak: 

Alle forslag ble trukket. 



 

 

 

SAK 29 ØKONOMISK RAMME OG KONTINGENT FOR 2026 

 
Landsmøtet gav generalsekretær Ole Tunold talerett. 

Ole Tunold presenterte økonomisk ramme og kontingent for 2026. 

 

 

Håkon Kongsrud Skard presenterte sentralstyrets forslag til vedtak. 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

Økonomisk ramme for 2026 vedtas. Kontingenten settes til kr 8 990 for ordinære medlemmer 

og kr 468 for studentmedlemmer. 

 

 

Votering: 

Det ble votert over sentralstyrets forslag til vedtak. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

Økonomisk ramme for 2026 vedtas. Kontingenten settes til kr 8 990 for ordinære medlemmer 

og kr 468 for studentmedlemmer. 



 

 

 

SAK 30 VALG 

 
Landsmøtet gav leder av valgkomitéen Arne Holen og medlemmene Bente Arntzen og 

Kenneth Lindberget talerett. 

Arne Holen presenterte nominasjonsprosessen. 

Arne Holen presenterte valgkomitéens innstilling til Sentralstyret. Bente Arntzen presenterte 

mindretallet syn. 

Valgkomiteens innstilling: 

Sentralstyret 

President – delt innstilling fra valgkomiteen: 

• Flertall på fem: Hanne Indregard Lind, Akershus 

• Mindretall på én: Håkon Kongsrud Skard, Oslo 

 

Enstemmig innstilling: 

• Visepresident med ansvar for lønns- og arbeidslivspolitikk: Bjarte Bønes Bruntveit, 

Hordaland 

• Visepresident med ansvar for fag- og profesjonspolitikk: Arnhild Lauveng, Akershus 

 

Medlemmer: 

• Alf Martin Karvonen Eriksen, Troms 

• Ann Birgithe Solheim Eikhom,Vest-Agder 

• Chris Margaret Aanondsen, Sør-Trøndelag 

• Dag Stormbo, Sør-Trøndelag 

• Eldrid Robberstad, Rogaland 

• Helén Ingrid Andreassen, Oslo 

• Helene Amundsen Nissen-Lie, Oslo 

 

Varamedlemmer: 

1. Anne-Kristin Imenes, Vestfold 

2. Mette Sevaldsen, Nordland 

3. Hanne-Sofie Johnsen Dahl, Østfold 

4. Trude Hoff, Nord-Trøndelag 
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Andre innkomne forslag til sentralstyret innen fristen: 
 

Verv Forslag Lokalavdeling Foreslått av 

Visepresident for lønns- 

og arbeidslivspolitikk 

Helén Ingrid 

Andreassen 

Oslo Oslo og Akershus 

Visepresident for fag- og 

profesjonspolitikk 

Chris Margareth 

Aanondsen 

Sør-Trøndelag Sør-Trøndelag 

Medlem Trond Løkling Sør-Trøndelag Sør-Trøndelag 

Medlem Trude Senneseth Hordaland Hordaland 

Medlem / vara Bjørn Olav 

Henden 

Møre og 

Romsdal 

Hordaland og Østfold 

(medlem), Møre og 

Romsdal (vara) 

Medlem Andreas 

Høstmælingen 

Oslo Hordaland 

Medlem Mariann Smith- 

Novik 

Finnmark Seg selv 

Medlem Werner Nebelung Aust-Agder Seg selv 

 

Kenneth Lindberget presenterte valgkomiteens innstilling til Fagetisk råd. 

Fagetisk råd 

- Leder: Ole Magnus Vik, Oslo 

- Nestleder: Cathrine Eide, Hordaland 

 

Medlemmer: 

• Hilde Sundvor Brendalsmo, Vestfold 

• Ida Marie Eide, Akershus 

• Pravin Tembjerg, Rogaland 

• Willy Møller Kristiansen, Rogaland 

• Gry Kristin Lia, Hordaland 

• Rune Løvold, Hordaland 
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Andre innkomne forslag til Fagetisk råd innen fristen: 
 

Verv Forslag Lokalavdeling Foreslått av 

Medlem Martin Hegdahl Vestfold Vestfold 

Medlem Ann Helen Sandal Hordaland Hordaland 

Medlem Maia Bangsund- 

Haavik 

Buskerud Buskerud 

 

Kenneth Lindberget presenterte valgkomiteens innstilling til valgkomité. 

Valgkomité 

Leder: Arne Holen, Oslo 

Nestleder: Siri Næs, Møre og Romsdal 

Medlemmer: 

• Bente Arntzen, Rogaland 

• Morten Thorsen, Sør-Trøndelag 

• Fredrik H Blom, Østfold 

1.  vara: Nikolaj Kunøe, Oslo 

 

 

Andre innkomne forslag til Valgkomité innen fristen: 
 

Verv Forslag Lokalavdeling Foreslått av 

Leder Trude Hoff Nord-Trøndelag Hordaland, Nord-Trøndelag og 

Østfold 

Medlem Ibrar A. Manzoor Vestfold Vestfold 

Medlem Jessica Harnischfeger Oslo Hordaland 

 

Voteringer: 

Det ble krevd skriftlig avstemming i denne saken. 

Valg av presidentskap 

Det var to kandidater til presidentvervet, Hanne Indregard Lind og Håkon Kongsrud Skard. 

Hanne Indregard Lind ble valgt med 54 stemmer. 

Det var to kandidater til vervet som visepresident med ansvar for lønns- og 

arbeidslivspolitikk, Bjarte Bønes Bruntveit og Helén Ingrid Andreassen. 

Bjarte Bruntveit ble valgt med 64 stemmer. 

Det var to kandidater til vervet som visepresident med ansvar for fag- og profesjonspolitikk, 

Arnhild Lauveng og Chris Margaret Aanondsen. 
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Chris Margaret Aanondsen ble valgt med 59 stemmer. 

 

 

Valg av Fagetisk råd 

Leder: Ole Magnus Vik, Oslo – valgt ved akklamasjon 

Nestleder: Cathrine Eide, Hordaland – valgt ved akklamasjon 

Britt Randi H. Schjødt presenterte Hordalands forslag til medlemmer av Fagetisk råd. Listen 

kommer i tillegg til leder og nestleder, som velges separat, samt to medlemmer som ikke er 

på valg. 

For 2 perioder: 

- Gry Kristin Lia, Hordaland 

- Maia Bangsund-Haavik, Buskerud 

- Rune Løvold, Hordaland 

- Willy Møller Kristiansen, Rogaland 

For 1 periode: 

- Martin Hegdahl, Vestfold 

- Ann Helen Sandal, Hordaland 

Hordalands forslag ble valgt ved akklamasjon. 

 

 

Valg av valgkomite: 

Til vervet som leder for Valgkomitéen var det to forslag, Arne Holen og Trude Hoff. 

Arne Holen ble valgt med 61 stemmer. 

Andrea Kagge Wister presenterte Akershus lokalavdelings forslag til nestleder, medlemmer 

og varaer til valgkomité: 

Nestleder: Siri Næs, Møre og Romsdal 

Komitémedlemmer: 

- Fredrik H Blom, Østfold 

- Morten Thorsen, Sør-Trøndelag 

- Nikolaj Kunøe, Oslo 

Varamedlemmer: 

1. Ibrar A. Manzoor, Vestfold 

2. Jessica Harnischfeger, Oslo 

Hordaland hadde fremmet en alternativ liste, men denne ble trukket før voteringen etter 

valget av leder. 

Akershus lokalavdeling sin liste over medlemmer til valgkomiteen ble vedtatt ved 

akklamasjon. 
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--- 

Etter valg av president og visepresidenter ble det fremmet nye lister til valg av sentralstyret. 

Tidligere lister er ikke referert. 

Andrea Kagge Wister presenterte ny liste fra Akershus lokalavdeling (Liste A under 

voteringen): 

Styremedlemmer: 

• Ann Birgithe Solheim Eikhom, Vest-Agder 

• Anne-Kristin Imenes, Vestfold 

• Helén Ingrid Andreassen, Oslo 

• Eldrid Robberstad, Rogaland 

• Helene Amundsen Nissen-Lie, Oslo 

• Mette Sevaldsen, Nordland 

• Dag Stormbo, Sør-Trøndelag 

Varamedlemmer: 

1. Trude Senneseth, Hordaland 

2. Werner Nebelung, Aust-Agder 

3. Hanne-Sofie Johnsen Dahl, Østfold 

4. Mariann Smith-Novik, Finnmark 

Britt Randi Hjartnes Schjødt presenterte ny liste fra Hordaland lokalavdeling (Liste B under 

voteringen): 

Styremedlemmer: 

• Alf Martin Karvonen Eriksen, Troms 

• Ann Birgithe Solheim Eikhom, Vest-Agder 

• Eldrid Robberstad, Rogaland 

• Helene Amundsen Nissen-Lie, Oslo 

• Anne-Kristin Imenes, Vestfold 

• Trude Senneseth, Hordaland 

• Andreas Høstmælingen, Oslo 

Varamedlemmer (navn, lokalavdeling): 

1. Trude Hoff, Nord-Trøndelag 

2. Helén Ingrid Andreassen, Oslo 

3. Werner Nebelung, Aust-Agder 

4. Mariann Smith-Novik, Finnmark 

Simen Mjøen Larsen presenterte liste fra Vestfold lokalavdeling (Liste C under voteringen): 

Styremedlemmer: 

• Alf Martin Karvonen Eriksen, Troms 

• Eldrid Robberstad, Rogaland 

• Ann Birgithe Solheim Eikhom, Vest-Agder 

• Helén Ingrid Andreassen, Oslo 

• Anne-Kristin Imenes, Vestfold 

• Helene Amundsen Nissen-Lie, Oslo 
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Lister for valg til sentralstyremedlemmer og varaer 

Liste A Liste B Liste C 

Styremedlemmer: Styremedlemmer: Styremedlemmer: 

Ann Birgithe Solheim Eikhom, Vest- • Ann Birgithe Solheim Eikhom, Vest- • Ann Birgithe Solheim Eikhom, Vest-

Agder Agder 
Eldrid Robberstad, Rogaland • Eldrid Robberstad, Rogaland 

Helene Amundsen Nissen-Lie, Oslo • Helene Amundsen Nissen-Lie, Oslo 

Anne-Kristin Imenes, Vestfold • Anne-Kristin Imenes, Vestfold 

Dag Stormbo, Sør-Trøndelag • Alf Martin Karvonen Eriksen, Troms 

Helén Ingrid Andreassen, Oslo • Andreas Høstmælingen, Oslo 

Mette Sevaldsen, Nordland • Trude Senneseth, Hordaland 

Varamedlemmer: Varamedlemmer: 
Trude Senneseth, Hordaland 1. Trude Hoff, Nord-Trøndelag 

Werner Nebelung, Aust-Agder 2. Helén Ingrid Andreassen, Oslo 

Hanne -Sofie Johnsen Dahl, 

Østfold 

Mariann Smith-Novik, Finnmark 

Werner Nebelung, Aust-Agder 

Mariann Smith-Novik, Finnmark 

Agder 

Eldrid Robberstad, Rogaland 

Helene Amundsen Nissen-Lie, Oslo 

Anne-Kristin Imenes, Vestfold 

Alf Martin Karvonen Eriksen, Troms 

Helén Ingrid Andreassen, Oslo 

Werner Nebelung, Aust-Agder 

Varamedlemmer: 

Trude Senneseth, Hordaland 

Dag Stormbo, Sør-Trøndelag 

Andreas Høstmælingen, Oslo 

Mariann Smith-Novik, Finnmark 

Merk at det skal settes opp sju styremedlemmer og fire rangerte varamedlemmer. 

• Werner Nebelung, Aust-Agder 

Varamedlemmer: 

1. Trude Senneseth, Hordaland 

2. Dag Stormbo, Sør-Trøndelag 

3. Andreas Høstmælingen, Oslo 

4. Mariann Smith-Novik, Finnmark 

Avstemming over listene til sentralstyret 

Det ble votert over tre lister for valg av medlemmer til sentralstyret, liste A, B og C 
 

 

Liste A fikk 41 stemmer, liste B fikk 43 stemmer og liste C fikk 15 stemmer. 

Etter votering trakk Simen Mjøen på vegne av Vestfold lokalavdeling sin liste, liste C. 

Det ble deretter votert på nytt over liste A og B for valg av medlemmer til sentralstyret. 

Vinner av listevalget var liste B med 51 stemmer. Liste A fikk 48 stemmer. 



 

 

 

SAK 31 NAVNEENDRING TESTPOLITISK UTVALG 

 
Alf Martin Karvonen Eriksen presenterte sentralstyrets forslag 

Sentralstyrets forslag til vedtak: 

«Testpolitisk utvalg» endres til «Testutvalget» i §6 pkt. 6 i Lover for Norsk psykologforening. 

 

 

Stemmeresultat: 

Det ble votert over sentralstyrets vedtak. Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

«Testpolitisk utvalg» endres til «Testutvalget» i §6 pkt. 6 i Lover for Norsk psykologforening. 
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